

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2,151	0,00	16,30	35,06	CS ÚRS 2014 01
	W		"ornice" 2,3*1,1*0,15		0,380				
	W		"vytlačená zemina" 2,3*1,1*0,7		1,771				
	W	f3	Součet		2,151				
12	K	174101101	Zásyp sypánínou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	1,240	0,00	149,00	184,76	CS ÚRS 2014 01
	W		f1		3,011				
	W		-2,3*1,1*0,7		-1,771				
	W		Součet		1,240				
13	K	175101101	Obsypání potrubí sypánínou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypání	m3	1,356	0,00	326,00	442,06	CS ÚRS 2014 01
	W		2,3*1,1*0,6		1,518				
	W		-2,3*3,14*0,15*0,15		-0,162				
	W	f4	Součet		1,356				
14	M	583313450	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná	t	2,287	207,00		473,41	CS ÚRS 2014 01
	W		14*1,01*1,67		2,287				
D 4 Vodorovné konstrukce									
15	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopisku do 63 mm	m3	0,253	527,00	289,00	206,45	CS ÚRS 2014 01
	W		2,3*1,1*0,1		0,253				
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání									
	D	99	Přesuny hmot a sutí					13,32	
16	K	998272201	Přesun hmot pro trubiční vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, šyby, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,040	0,00	333,00	13,32	CS ÚRS 2014 01
D M Práce a dodávky M									
	D	23-M	Montáže potrubí					11 941,98	
17	K	230140099	Montáž trubek D 324 mm, tl. 3 mm	m	2,300	1,70	760,30	1 752,60	CS ÚRS 2014 01
18	M	55261309011	rozvody trubkové systémové mapress - lisované spoje mapress - ušlechtlá ocel - pro rozvody pitné vody a plynu trubky ušlechtlá ocel (nerez 1.4401), l = 6 m DN 100	m	2,530	2 389,00		6 044,17	
	W		2,3*1,1		2,530				
19	K	230170005	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	sada	1,000	195,00	3 875,00	4 070,00	CS ÚRS 2014 01
20	K	230170015	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	m	2,300	0,00	32,70	75,21	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

12 - IO 07.5 Trubní rozvody - odtok z ČOV

KSO:	827 21	CC-CZ:	2223
Místo:	Lány	Datum:	25.06.2014
Zadavatel:	Vodárny Kladno - Mělník, a.s.	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:	Sdružení ZEPRIŠ - KUNST	IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	49099451
	Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro	DIČ:	CZ49099451
Poznámka:			

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Montáž

98 666,04

Cena bez DPH

226 537,07

DPH základní
snížená

Základ daně
226 537,07
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
47 572,78
0,00

Cena s DPH

v CZK

274 109,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

12 - IO 07.5 Trubní rozvody - odtok z ČOV

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvář f

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	127 871,04	98 666,04	226 537,07
4 - Vodorovné konstrukce	127 871,04	98 666,04	226 537,07
8 - Trubní vedení	16 595,09	68 709,34	85 304,43
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 110,04	2 105,15	6 215,18
99 - Přesuny hmot a sutí	105 986,15	12 427,20	118 413,35
	1 179,76	15 424,35	16 604,11
	0,00	3 601,15	3 601,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

12 - IO 07.5 Trubní rozvody - odtok z ČOV

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

226 537,07

D HSV Práce a dodávky HSV

226 537,07

D 1 Zemní práce

85 304,43

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	80,000	0,00	63,10	5 048,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	0,00	45,60	456,00	CS ÚRS 2014 01
3	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	2,779	0,00	5 715,00	15 881,99	CS ÚRS 2014 01
VV f5					2,779				
4	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	5,363	0,00	29,90	160,35	CS ÚRS 2014 01
VV					5,363				
5	K	132201203	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	29,159	0,00	171,00	4 986,19	CS ÚRS 2014 01
VV					49,335				
VV					5,297				
VV					2,098				
VV					1,588				
VV f1					58,318				
VV					29,159				
6	K	132201209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	8,748	0,00	22,20	194,21	CS ÚRS 2014 01
VV					8,748				
7	K	132301203	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	29,159	0,00	258,00	7 523,02	CS ÚRS 2014 01
VV					29,159				
8	K	132301209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	8,748	0,00	48,70	426,03	CS ÚRS 2014 01
VV					8,748				
9	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	116,280	11,40	84,00	11 093,11	CS ÚRS 2014 01
VV f2					116,280				
10	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	116,280	0,00	16,10	1 872,11	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
116,280									
11	K	161101101	svítlák přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby přes 1 do 2,5 m	m3	58,318	0,00	70,90	4 134,75	CS ÚRS 2014 01
12	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 000 do 5 000 m	m3	32,168	0,00	178,00	5 725,90	CS ÚRS 2014 01
13	K	162601152	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	2,779	0,00	230,00	639,17	CS ÚRS 2014 01
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	32,168	0,00	16,30	524,34	CS ÚRS 2014 01
15	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	54,686	140,00	0,00	7 656,04	CS ÚRS 2014 01
16	K	174101101	zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	26,150	0,00	149,00	3 896,35	CS ÚRS 2014 01
17	K	175101101	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	21,806	0,00	326,00	7 108,76	CS ÚRS 2014 01
18	M	583313450	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (dřobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené dřobné D<=2 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d<=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 12620)	t	36,780	207,00		7 613,46	CS ÚRS 2014 01
19	K	181301112	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	35,750	0,00	10,20	364,65	CS ÚRS 2014 01
6 215,18									
20	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisky do 63 mm	m3	6,631	527,00	289,00	5 410,90	CS ÚRS 2014 01
21	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,227	2 455,00	380,00	643,55	CS ÚRS 2014 01
22	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	0,534	109,00	192,00	160,73	CS ÚRS 2014 01
118 413,35									
23	K	871372111	Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub HOBAS v otevřeném výkopu spojované spojkami DN 300	m	37,000	0,00	94,10	3 481,70	CS ÚRS 2014 01
24	M	286412620	trubky z plněných plastů sklaminátové a prvky kompletního sklaminátového potrubního systému roury sklaminátové roury netlakové PN 1, SN 10000 DN 300 + spojka DC/FWC	m	37,555	1 973,00		74 096,02	CS ÚRS 2014 01
25	M	286415130	trubky z plněných plastů sklaminátové a prvky kompletního sklaminátového potrubního systému HOBAS tvarovky sklaminátové příruby otočné DN 300 šrouby 12xM20	kus	1,015	13 658,00		13 862,87	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
26	K	891375111	Montáž vodovodních armatur na potrubí koncových klapek (žabích) hrdlových DN 300	kus	1,000	90,90	462,10	553,00	CS ÚRS 2014 01
27	M	9930300000000	SPECIÁLNÍ TVAROVKY Klapka Žabí DN 300	kus	1,010	5 028,00		5 078,28	CS ÚRS 2014 01
28	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnicímí vaky ucpávkovými DN 300	úsek	2,000	767,00	207,00	1 948,00	CS ÚRS 2014 01
29	K	894138001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám šachet na stokách kruhových a vejčitých za každých dalších 0,60 m výšky	kus	1,000	228,00	1 237,00	1 465,00	CS ÚRS 2014 01
30	K	894411221	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna kameninou nebo kanalizačními cihlami, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	1,000	6 470,00	6 230,00	12 700,00	CS ÚRS 2014 01
31	M	592241610	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100 x 50 x 12	kus	1,010	1 296,00		1 308,96	CS ÚRS 2014 01
32	M	592241680	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62.5/100 x 60 x 12	kus	1,010	1 652,00		1 668,52	CS ÚRS 2014 01
33	K	899103111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotností jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,000	6,60	602,40	609,00	CS ÚRS 2014 01
34	M	552410100	výrobky kanalizační litinové šachtové poklopy a mříže z tvárné litiny poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm s ventilační	kus	1,000	1 642,00		1 642,00	CS ÚRS 2014 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								16 604,11	
35	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8,000	64,10	92,90	1 256,00	CS ÚRS 2014 01
W "výústní objekt" 8					8,000				
36	K	98514	sanace typ B	m2	8,000	0,00	1 385,00	11 080,00	
37	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	5,558	120,00	0,00	666,96	CS ÚRS 2014 01
W f52					5,558				
D 99 Přesuny hmot a suti								3 601,15	
38	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,168	0,00	864,00	3 601,15	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

13 - IO 07.6 Trubní rozvody - odlehčení, obtok biologie

KSO:

827 21

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

Poznámka:

CC-CZ:

22231

Datum:

25.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

49099451

DIČ:

CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

69 669,01

Montáž

Cena bez DPH

24 099,89

93 768,89

DPH základní snižená	Základ daně 93 768,89 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 19 691,47 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

113 460,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

13 - IO 07.6 Trubní rozvody - odlehčení, obtok biologie

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPNIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., úřvar f

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	4 262,89	13 707,55	17 970,44
4 - Vodorovné konstrukce	1 155,18	633,49	1 788,67
5 - Komunikace	4 497,08	1 165,73	5 662,80
8 - Trubní vedení	58 873,38	1 355,00	60 228,38
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	249,05	6 907,50	7 156,55
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00	4 552,42	4 552,42
997 - Přesun sutě	631,43	330,62	962,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

13 - IO 07.6 Trubní rozvody - odlehčení, obtok biologie

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárenský ústav - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIK - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

93 768,89

D HSV Práce a dodávky HSV

93 768,89

17 970,44

D	1	Zemní práce							
1	K	113107212	Odstavení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	4,950	0,00	18,60	92,07	CS ÚRS 2014 01
	W	f5	4,5*1,1		4,950				
2	K	113107222	Odstavení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	4,950	0,00	30,60	151,47	CS ÚRS 2014 01
	W		4,5*1,1		4,950				
3	K	113107242	Odstavení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	4,950	0,00	37,10	183,65	CS ÚRS 2014 01
	W		4,5*1,1		4,950				
4	K	113154222	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m ²	4,950	8,30	62,60	350,96	CS ÚRS 2014 01
	W		4,5*1,1		4,950				
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	64,000	0,00	63,10	4 038,40	CS ÚRS 2014 01
6	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	8,000	0,00	45,60	364,80	CS ÚRS 2014 01
7	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m ³	0,446	0,00	29,20	13,02	CS ÚRS 2014 01
	W		2,7*1,1*0,15		0,446				
8	K	132201203	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	4,513	0,00	171,00	771,72	CS ÚRS 2014 01
	W		Trávník 2,7*1,1*0,96		2,851				
	W		"stávající komunikace" 4,5*1,1*0,65		3,218				
	W		"nový chodník" 2,8*1,1*0,96		2,957				
	W	f1	Součet		9,026				
	W		f1*0,5		4,513				
9	K	132201209	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m ³	1,354	0,00	22,20	30,06	CS ÚRS 2014 01
	W		f1*0,5*0,3		1,354				
10	K	132301203	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	4,513	0,00	258,00	1 164,35	CS ÚRS 2014 01
	W		f1*0,5		4,513				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
11	K	132301209	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 4 Přilpatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	1,354	0,00	48,70	65,94	CS ÚRS 2014 01
	W		f1*0,5*0,3		1,354				
12	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	22,200	11,40	84,00	2 117,88	CS ÚRS 2014 01
	W	f2	10*1,11*2		22,200				
13	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	22,200	0,00	16,10	357,42	CS ÚRS 2014 01
	W		f2		22,200				
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	9,026	0,00	70,90	639,94	CS ÚRS 2014 01
	W		f1		9,026				
15	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	8,030	0,00	178,00	1 429,34	CS ÚRS 2014 01
	W		f3		8,030				
16	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	8,030	0,00	16,30	130,89	CS ÚRS 2014 01
	W		"vytlačená zemina"						
	W	f3	10*1,1*0,73		8,030				
17	K	171201211	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)	t	13,651	140,00	0,00	1 911,14	CS ÚRS 2014 01
	W		f3*1,7		13,651				
18	K	174101101	Zásyp sypání z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,996	0,00	149,00	148,40	CS ÚRS 2014 01
	W		f1-f3		0,996				
19	K	175101101	Obsypání potrubí sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypání	m3	5,893	0,00	326,00	1 921,12	CS ÚRS 2014 01
	W		10*1,1*0,6		6,600				
	W		-10*3,14*0,15*0,15		-0,707				
	W	f4	Součet		5,893				
20	M	583313450	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené drobné D=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná	t	9,940	207,00		2 057,58	CS ÚRS 2014 01
	W		f4*1,01*1,67		9,940				
21	K	181301112	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svaahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	2,970	0,00	10,20	30,29	CS ÚRS 2014 01
	W		2,7*1,1		2,970				
	D	4	Vodorovné konstrukce					1 788,67	
22	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisky do 63 mm	m3	2,192	527,00	289,00	1 788,67	CS ÚRS 2014 01
	W		(7,2*2,8)*1,1*0,15		1,650				
	W		1,9*1,9*0,15		0,542				
	W		Součet		2,192				
	D	5	Komunikace					5 662,80	
23	K	566901222	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím šterpiskem tl. 150 mm	m2	4,950	85,50	25,50	549,45	CS ÚRS 2014 01
	W		4,5*1,1		4,950				
24	K	566901243	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	4,950	141,00	66,00	1 024,65	CS ÚRS 2014 01
	W		4,5*1,1		4,950				
25	K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	4,950	446,00	103,00	2 717,55	CS ÚRS 2014 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		4,5*1,1		4,950				
26	K 57214111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm	m2	4,950	236,00	41,00	1 371,15	CS ÚRS 2014 01
VV		4,5*1,1		4,950				
D 8		Trubní vedení					60 228,38	
27	K 87137211	Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub HOBAS v otevřeném výkopu spojované spojkami DN 300	m	10,000	0,00	94,10	941,00	CS ÚRS 2014 01
28	M 286417620	trubky z plněných plastů sklolaminátové a prvky kompletační sklolaminátové potrubní systémy HOBAS roury sklolaminátové roury netlakové HOBAS PN 1, SN 10000 DN 300 + spojka DC/FWC	m	10,150	1 973,00		20 025,95	CS ÚRS 2014 01
VV		10*1,015		10,150				
29	M 286415530	trubky z plněných plastů sklolaminátové a prvky kompletační sklolaminátové potrubní systémy HOBAS tvarovky sklolaminátové oblouky 30 až 60° se dvěma řezy a spojkou R-poloměr [mm], L=délka segmentu [mm] DN 300 R=450 L=400	kus	2,030	11 066,00		22 463,98	CS ÚRS 2014 01
VV		2*1,015		2,030				
30	M 286415730	trubky z plněných plastů sklolaminátové a prvky kompletační sklolaminátové potrubní systémy HOBAS tvarovky sklolaminátové oblouky 60 až 90° se třemi řezy a spojkou R-poloměr [mm], L=délka segmentu [mm] DN 300 R=450 L=650	kus	1,015	14 630,00		14 849,45	CS ÚRS 2014 01
31	K 892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300	úsek	2,000	767,00	207,00	1 948,00	CS ÚRS 2014 01
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					7 156,55	
32	K 969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	13,000	0,00	153,00	1 989,00	CS ÚRS 2014 01
33	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,209	0,00	258,00	311,92	CS ÚRS 2014 01
VV		13*0,093		1,209				
34	K 997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,836	0,00	11,20	54,16	CS ÚRS 2014 01
VV		13*0,093*4		4,836				
35	K 997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného	t	1,209	206,00	0,00	249,05	CS ÚRS 2014 01
VV		13*0,093		1,209				
D 99		Přesuny hmot a suti					4 552,42	
36	K 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,269	0,00	864,00	4 552,42	CS ÚRS 2014 01
D 997		Přesun sutě					962,05	
37	K 997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,757	0,00	42,40	159,30	CS ÚRS 2014 01
VV		f5*0,235*f5*0,24		2,351				
VV		f5*0,181*f5*0,103		1,406				
VV		Součet		3,757				
38	K 997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,028	0,00	11,40	171,32	CS ÚRS 2014 01
VV		f6*4		15,028				
39	K 997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z asfaltových povrchů	t	1,406	215,00	0,00	302,29	CS ÚRS 2014 01
VV		f5*0,181*f5*0,103		1,406				
40	K 997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kamenná	t	2,351	140,00	0,00	329,14	CS ÚRS 2014 01
VV		f5*0,235*f5*0,24		2,351				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

14 - IO 07.7 Trubní rozvody - obtok ČOV

KSO:

827 21

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvár pro

Poznámka:

CC-CZ:

22231

Datum:

25.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

49099451

DIČ:

CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

179 483,58

Montáž

142 233,17

Cena bez DPH

321 716,74

DPH základní
snížená

Základ daně
321 716,74
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
67 560,52
0,00

Cena s DPH

v CZK

389 277,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Lány - rekonstrukce ČOV			
Objekt:	14 - IO 07.7 Trubní rozvody - obtok ČOV			
Místo:	Lány	Datum:	25.06.2014	
Zadavatel:	Vodárny Kladno - Mělník, a.s.	Projektant:	Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar F	
Uchazeč:	Sdružení ZEPRIŠ - KUNST			
Kód dílu - Popis		Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	179 483,58	142 233,17	321 716,74
1 - Zemní práce	18 761,95	97 490,06	116 252,02
4 - Vodotvorné konstrukce	3 578,90	1 625,88	5 204,77
5 - Komunikace	6 495,78	1 683,83	8 179,60
8 - Trubní vedení	149 282,68	26 864,12	176 146,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 364,27	14 569,28	15 933,55
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00	13 035,17	13 035,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

14 - IO 07.7 Trubní rozvody - obtok ČOV

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

321 716,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

321 716,74

D	1	Zemní práce							
1	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	7,150	0,00	18,60	132,99	CS ÚRS 2014 01
	W	F3	6,5*1,1		7,150			116 252,02	
2	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	7,150	0,00	30,60	218,79	CS ÚRS 2014 01
	W	F3			7,150				
3	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	7,150	0,00	37,10	265,27	CS ÚRS 2014 01
	W	F3			7,150				
4	K	113154222	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m ²	7,150	8,30	62,60	506,94	CS ÚRS 2014 01
	W	F3			7,150				
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	720,000	0,00	63,10	45 432,00	CS ÚRS 2014 01
	W	30*24			720,000				
6	K	115101301	Pohotovost záložní čerpadí soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	30,000	0,00	45,60	1 368,00	CS ÚRS 2014 01
7	K	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m ³	1,884	0,00	5 720,00	10 776,48	CS ÚRS 2014 01
	W	F2	10*3,14*0,4*0,12+3,14*1*0,12*1		1,884				
8	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m ³	4,868	0,00	29,90	145,55	CS ÚRS 2014 01
	W		29,5*1,1*0,15		4,868				
9	K	132201203	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	21,605	0,00	171,00	3 694,46	CS ÚRS 2014 01
	W		"komunikace stávající" 6,5*1,1*0,63		4,505				
	W		"trávník" 29,5*1,1*0,94		30,503				
	W		"rozšíření na šachtu 0,8*1,9*0,94*2		2,858				
	W		1,9*1,9*0,74*2		5,343				
	W	F1	Součet		43,209				
	W		f1*0,5		21,605				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	132201209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3	m3	6,481	0,00	22,20	143,88	CS ÚRS 2014 01
	VV		f1*0,5*0,3		6,481				
11	K	132301203	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	21,605	0,00	258,00	5 574,09	CS ÚRS 2014 01
	VV		f1*0,5		21,605				
12	K	132301209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 4	m3	6,481	0,00	48,70	315,62	CS ÚRS 2014 01
	VV		f1*0,5*0,3		6,481				
13	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	93,216	11,40	84,00	8 892,81	CS ÚRS 2014 01
	VV		36*1,09*2		78,480				
	VV		0,8*1,09*2*2		3,488				
	VV		1,9*0,74*4*2		11,248				
	VV	f6	Součet		93,216				
14	K	151101111	Odstraňování pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	93,216	0,00	16,10	1 500,78	CS ÚRS 2014 01
	VV		f6		93,216				
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	43,209	0,00	70,90	3 063,52	CS ÚRS 2014 01
	VV		f1		43,209				
16	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	40,086	0,00	178,00	7 135,31	CS ÚRS 2014 01
	VV		f5		40,086				
17	K	162601152	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	1,884	0,00	230,00	433,32	CS ÚRS 2014 01
	VV		f2		1,884				
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	40,086	0,00	16,30	653,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vytlačená zemina"						
	VV		36*1,1*0,85		33,660				
	VV		1,9*1,9*0,15*2		1,083				
	VV		3,14*0,85*0,85*0,1*2		0,454				
	VV		3,14*0,7*0,7*0,8*2		2,462				
	VV		3,14*0,62*0,62*0,68*2		1,642				
	VV		3,14*0,5*0,5*1		0,785				
	VV	f5	Součet		40,086				
19	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	68,146	140,00	0,00	9 540,44	CS ÚRS 2014 01
	VV		f5*1,7		68,146				
20	K	174101101	Žasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	3,123	0,00	149,00	465,33	CS ÚRS 2014 01
	VV		f1-f5		3,123				
21	K	175101101	Obšypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	23,198	0,00	326,00	7 562,55	CS ÚRS 2014 01
	VV		36*1,1*0,7		27,720				
	VV		-36*3,14*0,2*0,2		-4,522				
	VV	f7	Součet		23,198				
22	M	583313450	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopiskový) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 třídění	t	39,128	207,00		8 099,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		f7*1,01*1,67		39,128				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	181301112	Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	32,450	0,00	10,20	330,99	CS ÚRS 2014 01
	VV		29,5*1,1		32,450				
5 204,77									
D	4		Vodorovné konstrukce						
24	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	4,682	527,00	289,00	3 820,51	CS ÚRS 2014 01
	VV		36*1,1*0,1		3,960				
	VV		1,9*1,9*0,1*2		0,722				
	VV		Součet		4,682				
25	K	452311121	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10	m3	0,454	2 320,00	375,00	1 223,53	CS ÚRS 2014 01
	VV		3,14*0,85*0,85*0,1*2		0,454				
26	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	0,534	109,00	192,00	160,73	CS ÚRS 2014 01
	VV		3,14*1,7*0,1		0,534				
8 179,60									
D	5		Komunikace						
27	K	566901222	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterpískem tl. 150 mm	m2	7,150	85,50	25,50	793,65	CS ÚRS 2014 01
	VV		f3		7,150				
28	K	566901243	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	7,150	141,00	66,00	1 480,05	CS ÚRS 2014 01
	VV		f3		7,150				
29	K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	7,150	446,00	103,00	3 925,35	CS ÚRS 2014 01
	VV		f3		7,150				
30	K	572141111	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (A8) tl. od 20 do 40 mm	m2	7,150	236,00	41,00	1 980,55	CS ÚRS 2014 01
	VV		f3		7,150				
176 146,80									
D	8		Trubní vedení						
31	K	871392111	Montáž kanalizačního potrubí z laminátových trub HOBAS v otevřeném výkopu spojované spojkami DN 400	m	36,000	0,00	209,00	7 524,00	CS ÚRS 2014 01
32	M	286412640	trubky z plněných plastů sklolaminátové a prvky kompletační sklolaminátové potrubní systémy roury sklolaminátové roury netlakové HOBAS PN 1, SN 10000 DN 400 + spojka FWC	m	36,540	2 905,00		106 148,70	CS ÚRS 2014 01
	VV		36*1,015		36,540				
33	M	28641415055	trubky z plněných plastů sklolaminátové a prvky kompletační sklolaminátové potrubní systémy HOBAS tvarovky sklolaminátové spojky FWC asymetrické PN1 DN 400	kus	4,060	3 120,00		12 667,20	
	VV		4*1,015		4,060				
	VV				0,000				
	VV				0,000				
	VV				0,000				
	VV				0,000				
	VV				0,000				
	VV				0,000				
	VV				0,000				
	VV				0,000				
	VV				0,000				
	VV				0,000				
	VV				0,000				
	VV				0,000				
	VV				0,000				
34	K	892392121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 400	úsek	3,000	508,00	460,00	2 904,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			f3*0,24*f3*0,235	3,396					
D			99	Přesuny hmot a suti					
52	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	15,087	0,00	864,00	13 035,17	CS ÚRS 2014 01
								13 035,17	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

15 - IO 07.8 Trubní rozvody - výtlačk splašků

KSO: 827 29
Místo: Lány

Zadavatel:
Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:
Sdružení ZEPRIS - KUNST

Projektant:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

Poznámka:

CC-CZ: 22231
Datum: 25.06.2014
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoli materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Montáž

77 467,51

Cena bez DPH

142 606,49

DPH základní
snížená

Základ daně
142 606,49
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
29 947,36
0,00

Cena s DPH

v CZK

172 553,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

15 - IO 07.8 Trubní rozvody - výtlak splašků

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar p

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	65 138,98	77 467,51	142 606,49
4 - Vodorovné konstrukce	57 533,54	76 669,51	134 203,05
5 - Komunikace	12 961,34	38 493,19	51 454,53
8 - Trubní vedení	3 259,38	1 763,34	5 022,72
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	22 985,05	5 958,15	28 943,20
99 - Přesuny hmot a sutí	15 100,47	5 908,20	21 008,67
M - Práce a dodávky M	3 227,30	24 546,63	27 773,93
21-M - Elektromontáže	0,00	22 856,76	22 856,76
	7 605,44	798,00	8 403,44
	7 605,44	798,00	8 403,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

15 - IO 07.8 Trubní rozvody - výtlačk splašků

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., úřad pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

142 606,49

D HSV Práce a dodávky HSV

134 203,05

D 1 Zemní práce

51 454,53

1	K	113107212	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200	m2	25,300	0,00	18,60	470,58	CS ÚRS 2014 01
					25,300				
2	K	113107222	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	25,300	0,00	30,60	774,18	CS ÚRS 2014 01
					25,300				
3	K	113107242	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	25,300	0,00	37,10	938,63	CS ÚRS 2014 01
					25,300				
4	K	113154222	Frézování živčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	25,300	8,30	62,60	1 793,77	CS ÚRS 2014 01
					25,300				
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	24,000	0,00	63,10	1 514,40	CS ÚRS 2014 01
6	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	3,000	0,00	45,60	136,80	CS ÚRS 2014 01
7	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní plůdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	3,135	0,00	29,10	91,23	CS ÚRS 2014 01
					3,135				
8	K	132201203	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	18,486	0,00	171,00	3 161,11	CS ÚRS 2014 01
					16,698				
					20,273				
					36,971				
					18,486				
9	K	132201209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	5,546	0,00	22,20	123,12	CS ÚRS 2014 01
					5,546				
10	K	132301203	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	18,486	0,00	258,00	4 769,39	CS ÚRS 2014 01
					18,486				
11	K	132301209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	5,546	0,00	48,70	270,09	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
V					5,546				
12	K	151101101	f1*0,5*0,3 Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	94,080	11,40	84,00	8 975,23	CS ÚRS 2014 01
V					94,080				
V					94,080				
13	K	151101111	42*1,12*2 Součet Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	94,080	0,00	16,10	1 514,69	CS ÚRS 2014 01
V					94,080				
14	K	161101101	f1 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	36,971	0,00	70,90	2 621,24	CS ÚRS 2014 01
V					36,971				
15	K	162601102	f1 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	22,638	0,00	178,00	4 029,56	CS ÚRS 2014 01
V					22,638				
16	K	171201201	f5 Uložení sypaniny na skládky	m3	22,638	0,00	16,30	369,00	CS ÚRS 2014 01
V					22,638				
V					22,638				
17	K	171201211	f5*1,7 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	38,485	140,00	0,00	5 387,90	CS ÚRS 2014 01
V					38,485				
18	K	174101101	f1-f5 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	14,333	0,00	149,00	2 135,62	CS ÚRS 2014 01
V					14,333				
19	K	175101101	f1-f5 Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	18,018	0,00	326,00	5 873,87	CS ÚRS 2014 01
V					18,018				
20	M	583313450	f7*1,01*1,67 kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná	t	30,391	207,00		6 290,94	CS ÚRS 2014 01
V					30,391				
21	K	181301112	f7*1,01*1,67 Rozprostření a urovňování omnice v rovině nebo ve svaahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	20,900	0,00	10,20	213,18	CS ÚRS 2014 01
V					20,900				
D								5 022,72	
22	K	451573111	42*1,1*0,1 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	4,620	527,00	289,00	3 769,92	CS ÚRS 2014 01
V					4,620				
23	K	452313131	C 12/15 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř.	m3	0,192	2 455,00	310,00	530,88	CS ÚRS 2014 01
V					0,192				
24	K	452353101	0,4*0,4*0,4*3 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	1,920	184,00	192,00	721,92	CS ÚRS 2014 01
V					1,920				
D								28 943,20	
D									
25	K	566901222	f3 Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím šterpískem tl. 150 mm	m2	25,300	85,50	25,50	2 808,30	CS ÚRS 2014 01
V					25,300				
26	K	566901243	f3 Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	25,300	141,00	66,00	5 237,10	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			f3		25,300				
27	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	25,300	446,00	103,00	13 889,70	CS ÚRS 2014 01
VV			f3		25,300				
28	K	572141111	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů s rozproštěním hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm	m2	25,300	236,00	41,00	7 008,10	CS ÚRS 2014 01
VV			f3		25,300				
D	8		Trubní vedení					21 008,67	
29	K	857242121	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	117,00	166,00	566,00	CS ÚRS 2014 01
30	M	040008009016	PŘÍRUBOVÁ SPOJENÍ S2000 JÍSTĚNÁ PROTI POSUNU DN 80/90	kus	2,020	1 797,00		3 629,94	
31	K	871241121	Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených většího průměru 90 mm	m	42,000	0,00	42,20	1 772,40	CS ÚRS 2014 01
32	M	286131290	trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 17 PN10 tl. 6 m, 12 m, návin 100 m 90 x 5,4 mm, tyče + návin	m	42,630	136,00		5 797,68	CS ÚRS 2014 01
VV			42*1,015		42,630				
33	K	877241121	Montáž elektrovarovek na potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu na potrubí z tlakových trubek polyetylenových svařených většího průměru 90 mm	kus	4,000	0,00	81,40	325,60	CS ÚRS 2014 01
VV			2+2		4,000				
34	M	612103	elektrokabelo W90 d 90	kus	2,030	473,00		960,19	
VV			2*1,015		2,030				
35	M	615272	elektrokabelo W30 d 90	kus	2,030	562,00		1 140,86	
VV			2*1,015		2,030				
36	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	42,000	0,60	12,10	533,40	CS ÚRS 2014 01
37	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	3 090,00	2 760,00	5 850,00	CS ÚRS 2014 01
38	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	42,000	5,30	5,00	432,60	CS ÚRS 2014 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					27 773,93	
39	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	19,203	0,00	42,40	814,21	CS ÚRS 2014 01
VV			"podklad kamenivo" f3*0,24+f3*0,235		12,018				
VV			"asfalt/f3*0,181+f3*0,103		7,185				
VV	f4		Součet		19,203				
40	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	76,812	0,00	11,40	875,66	CS ÚRS 2014 01
VV			f4*4		76,812				
41	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	7,185	215,00	0,00	1 544,78	CS ÚRS 2014 01
VV			f3*0,181+f3*0,103		7,185				
42	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	12,018	140,00	0,00	1 682,52	CS ÚRS 2014 01
VV			f3*0,24+f3*0,235		12,018				
D	99		Přesuny hmot a suti					22 856,76	
43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	26,424	0,00	865,00	22 856,76	CS ÚRS 2014 01
D	M		Práce a dodávky M					8 403,44	
D	21-M		Elektromontáže					8 403,44	
44	K	210220023	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů Fežn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v průmyslové výstavbě	m	42,000	0,00	19,00	798,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M	354410760	součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty Cu drát průměr 8 mm Cu měkký 1 kg=2,22 m	kg	18,919	402,00		7 605,44	CS ÚRS 2014 01
Poznámka k položce:									
Hmotnost: 0,450 kg/m									
P									
VV			42/2,22		18,919				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

16 - IO 07.9 Trubní rozvody - pitná voda k chemickému hospodářství

KSO: 827 29
Místo: Lány

Zadavatel:
Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:
Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Projektant:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., úřad pro

Poznámka:

CC-CZ: 22221
Datum: 25.06.2014
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoli materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

16 - IO 07.9 Trubní rozvody - pitná voda k chemickému hospodářství

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvář f

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	76 055,47	132 302,43	208 357,89
4 - Vodorovné konstrukce	65 190,62	131 162,43	196 353,04
5 - Komunikace	29 832,37	99 466,52	129 298,88
8 - Trubní vedení	5 966,59	3 237,94	9 204,53
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	14 622,30	4 550,70	19 173,00
99 - Přesuny hmot a sutí	12 555,59	7 617,10	20 172,69
M - Práce a dodávky M	2 213,77	16 290,17	18 503,94
21-M - Elektromontáže	0,00	14 538,53	14 538,53
	10 864,85	1 140,00	12 004,85
	10 864,85	1 140,00	12 004,85

Montáž

132 302,43

Cena bez DPH

208 357,89

DPH základní
snížená

Základ daně
208 357,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
43 755,16
0,00

Cena s DPH

V CZK

252 113,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

16 - IO 07.9 Trubní rozvody - pitná voda k chemickému hospodářství

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

208 357,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

196 353,04

D 1 Zemní práce

129 298,88

1	K	113107212	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	15,400	0,00	18,60	286,44	CS ÚRS 2014 01
					15,400				

2	K	113107222	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	15,400	0,00	30,60	471,24	CS ÚRS 2014 01
					15,400				

3	K	113107242	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	15,400	0,00	37,10	571,34	CS ÚRS 2014 01
					15,400				

4	K	113154222	Frézování živičného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m ²	15,400	8,30	62,60	1 091,86	CS ÚRS 2014 01
					15,400				

5	K	119001411	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističové konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlostí DN do 200	m	2,000	130,00	187,00	634,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--------	----------------

6	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističové konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlostí DN přes 200 do 500	m	2,000	154,00	237,00	782,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--------	----------------

7	K	120001101	Příplatek k cenám výkopávek za ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m ³	7,216	0,00	318,00	2 294,69	CS ÚRS 2014 01
					7,216				

8	K	121101101	Sejmутí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m ³	11,583	0,00	29,90	346,33	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	------	-------	--------	----------------

14,52*0,15

0,5*1,7*0,15

9,7*1,7*0,15

(1,2-0,7+0,9)*1,4*0,15

(7,1+12,1+5,3)*1,1*0,15

Součet

11,583

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	132201203	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	69,636	0,00	171,00	11 907,76	CS ÚRS 2014 01
W			"trávník"						
W			"souběh potrubí 10,11,12,13*14,5*2*1,48		42,920				
W			"souběh potrubí 10,12,13* 9,7*1,7*1,48		24,405				
W			12,1*1,1*1,48		19,699				
W			"nová komunikace"						
W			"souběh potrubí 10* 1,2*1,4*1,48		2,486				
W			5,3*1,1*1,48		8,628				
W			"nový chodník"						
W			"souběh potrubí 10,12,13* 0,7*1,7*1,18		1,404				
W			"souběh s potrubím 10* 0,5*1,4*1,48		1,036				
W			"stávající komunikace"						
W			"souběh potrubí 10,11,12,13* 7,7*2*1,17		18,018				
W			"nový silniční beton"						
W			"souběh potrubí č. 10* 4,4*1,4*1,48		9,117				
W			7,1*1,1*1,48		11,559				
W	f1		Součet		139,272				
W			f1*0,5		69,636				
10	K	132201209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leptavost horniny tř. 3	m ³	20,891	0,00	22,20	463,78	CS ÚRS 2014 01
W			f1*0,5*0,3		20,891				
11	K	132301203	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	69,636	0,00	258,00	17 966,09	CS ÚRS 2014 01
W			f1*0,5		69,636				
12	K	132301209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za leptavost horniny tř. 4	m ³	20,891	0,00	48,70	1 017,39	CS ÚRS 2014 01
W			f1*0,5*0,3		20,891				
13	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m ²	193,970	11,50	84,50	18 621,12	CS ÚRS 2014 01
W	f2		59,5*1,63*2		193,970				
14	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m ²	193,970	0,00	16,10	3 122,92	CS ÚRS 2014 01
W			f2		193,970				
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	69,636	0,00	70,90	4 937,19	CS ÚRS 2014 01
W			f1*0,5		69,636				
16	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m ³	48,411	0,00	178,00	8 617,16	CS ÚRS 2014 01
W			f3		48,411				
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	48,411	0,00	16,30	789,10	CS ÚRS 2014 01
W			"vytlačená zemina"						
W			"d 63+ soběhové potrubí"						
W			(14,5*7,7)*2*0,56		24,864				
W			(0,5*9,7)*1,7*0,56		9,710				
W			12,1*1,1*0,56		7,454				
W			"d 32"						
W			(1,2*0,5*0,9)*1,4*0,45		1,638				
W			(7,1*5,3)*1,1*0,43		5,865				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			-1*1,4*0,8		-1,120				
W	f3		Součet		48,411				
18	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	82,299	140,00	0,00	11 521,86	CS ÚRS 2014 01
W			f3*1,7		82,299				
19	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	90,861	0,00	149,00	13 538,29	CS ÚRS 2014 01
W			f1-f3		90,861				
20	K	175101101	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	44,062	0,00	326,00	14 364,21	CS ÚRS 2014 01
W			"d63"						
W			(14,5*7,7)*2*0,53		23,532				
W			(0,5*9,7)*1,7*0,53		9,190				
W			12,1*1,1*0,36		4,792				
W			"d32"						
W			(1,2*0,5*0,9)*1,4*0,45		1,638				
W			(7,1*5,3)*1,1*0,36		4,910				
W	f4		Součet		44,062				
21	M	583313450	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (dřobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené drobné D=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná	t	74,319	207,00		15 384,03	CS ÚRS 2014 01
W			f4*1,01*1,67		74,319				
22	K	181301112	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	55,890	0,00	10,20	570,08	CS ÚRS 2014 01
W			14,5*2		29,000				
W			9,7*1,4		13,580				
W			12,1*1,1		13,310				
W	f7		Součet		55,890				
D	4		Vodorovné konstrukce					9 204,53	
23	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	9,233	527,00	289,00	7 534,13	CS ÚRS 2014 01
W			14,5*2*0,1		2,900				
W			7,7*2*0,1		1,540				
W			(0,5*9,7)*1,7*0,1		1,734				
W			(1,2*0,5*0,9)*1,4*0,1		0,364				
W			(7,1*12,1*5,3)*1,1*0,1		2,695				
W			Součet		9,233				
24	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,256	2 460,00	305,00	707,84	CS ÚRS 2014 01
W			0,4*0,4*0,4*4		0,256				
25	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	2,560	184,00	192,00	962,56	CS ÚRS 2014 01
W			0,4*0,4*4*4		2,560				
D	5		Komunikace					19 173,00	
26	K	566901222	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím šterpískem tl. 150 mm	m2	15,400	85,50	25,50	1 709,40	CS ÚRS 2014 01
W			f5		15,400				
27	K	566901243	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	15,400	141,00	66,00	3 187,80	CS ÚRS 2014 01
W			f5		15,400				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
28	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopecch inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	15,400	446,00	103,00	8 454,60	CS ÚRS 2014 01
VV									
29	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopecch inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	15,400	277,00	101,00	5 821,20	CS ÚRS 2014 01
VV									
					15,400				
D 8					20 172,69				
Trubní vedení									
30	K	871161121	Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 32 mm	m	16,500	0,00	13,50	222,75	CS ÚRS 2014 01
31	M	286131240	trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 17 PN10 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 32 x 2,0 mm, tyče + návin	m	16,748	19,40		324,91	CS ÚRS 2014 01
VV									
					16,748				
32	K	871211121	Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 63 mm	m	50,500	0,00	19,90	1 004,95	CS ÚRS 2014 01
33	M	286131270	trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 17 PN10 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 63 x 3,8 mm, tyče + návin	m	51,258	69,40		3 557,31	CS ÚRS 2014 01
VV									
					51,258				
34	K	877161121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu na potrubí z tlakových trubek polyetylenových svařených vnějšího průměru 32 mm	kus	10,000	0,00	47,80	478,00	CS ÚRS 2014 01
VV									
					10,000				
35	M	612093	elektrokoleno d 32 W90	kus	5,075	157,00		796,78	
VV									
					5,075				
36	M	612682	elektrospojka d 32	kus	2,030	62,40		126,67	
VV									
					2,030				
37	M	616176	kulový kohout 1"	kus	2,030	166,00		336,98	
VV									
					2,030				
38	M	612120	elektrotvarovka 90 st.s vnějším závitem d 32 - 1"	kus	1,015	616,00		625,24	
VV									
					1,015				
39	M	612570	elektrotvarovka přechodový kus PE-HD/ocel s vnitřním závitem d 32	kus	2,030	762,00		1 546,86	
VV									
					2,030				
40	K	877211121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu na potrubí z tlakových trubek polyetylenových svařených vnějšího průměru 63 mm	kus	9,000	0,00	59,80	538,20	CS ÚRS 2014 01
VV									
					9,000				
41	M	612099	elektrokoleno d 63 W90	kus	3,045	265,00		806,93	
VV									
					3,045				
42	M	615389	elektrotvarovka redukce d 63/32	kus	3,045	183,00		557,24	
VV									
					3,045				
43	M	612164	elektrotvarovka T kus d 63 s prodlouženým hrdlem s příloženou objímkou	kus	1,015	371,00		376,57	
VV									
					1,015				
44	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	67,000	0,70	22,50	1 554,40	CS ÚRS 2014 01
VV									
					67,000				
45	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	67,000	0,60	12,10	850,90	CS ÚRS 2014 01
VV									
					67,000				
46	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	3 095,00	2 755,00	5 850,00	CS ÚRS 2014 01
47	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	60,000	5,30	5,00	618,00	CS ÚRS 2014 01
D 9									
					18 503,94				
Ostatní konstrukce a práce-bourání									
48	K	961031311	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	0,672	0,00	530,00	356,16	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
VV			1,1*0,8*0,2*2		0,352				
VV			1*0,8*0,2*2		0,320				
VV	f8		Součet		0,672				
49	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,210	0,00	258,00	312,18	CS ÚRS 2014 01
VV			f8*1,8		1,210				
50	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	4,838	0,00	11,30	54,67	CS ÚRS 2014 01
VV			f8*1,8*4		4,838				
51	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	1,210	206,00	0,00	249,26	CS ÚRS 2014 01
VV			f8*1,8		1,210				
52	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	11,689	0,00	42,40	495,61	CS ÚRS 2014 01
VV			f5*0,24+f5*0,235		7,315				
VV			f5*0,181+f5*0,103		4,374				
VV	f6		Součet		11,689				
53	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	46,756	0,00	11,40	533,02	CS ÚRS 2014 01
VV			f6*4		46,756				
54	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	4,374	215,00	0,00	940,41	CS ÚRS 2014 01
VV			f5*0,181+f5*0,103		4,374				
55	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	7,315	140,00	0,00	1 024,10	CS ÚRS 2014 01
VV			f5*0,24+f5*0,235		7,315				
D	99		Přesuny hmot a sutí					14 538,53	
56	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	16,827	0,00	864,00	14 538,53	CS ÚRS 2014 01
D	M		Práce a dodávky M					12 004,85	
D	21-M		Elektromontáže					12 004,85	
57	K	210220023	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolační spojí vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v průmyslové výstavbě	m	60,000	0,00	19,00	1 140,00	CS ÚRS 2014 01
58	M	354410760	součástí pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty Cu drát průměr 8 mm Cu měkký 1 kg=2,22 m	kg	27,027	402,00		10 864,85	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce:						
VV			Hmotnost: 0,450 kg/m						
			60/2,22		27,027				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

17 - IO 07.10 Trubní rozvody - tlakový vzduch k LPV

KSO:

827 56

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., úvar pro

Poznámka:

CC-CZ:

22212

Datum:

25.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

49099451

DIČ:

CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

34 397,35

Montáž

Cena bez DPH

15 799,19

50 196,54

DPH základní
snížená

Základ daně
50 196,54
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 541,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

60 737,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

17 - IO 07.10 Trubní rozvody - tlakový vzduch k LPV

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar f

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	3 201,05	5 341,08	8 542,13
4 - Vodorovné konstrukce	1 167,40	624,15	1 791,55
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	2,66	2,66
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00	2,66	2,66
M - Práce a dodávky M	30 028,90	9 831,30	39 860,20
23-M - Montáže potrubí	30 028,90	9 831,30	39 860,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

17 - IO 07.10 Trubní rozvody - tlakový vzduch k LPV

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

50 196,54

D HSV Práce a dodávky HSV

10 336,34

D	1		Zemní práce					8 542,13	
1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	0,924	0,00	33,40	30,86	CS ÚRS 2014 01
			1,2*1,1*0,15+4,4*1,1*0,15		0,924				
2	K	132201203	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	4,571	0,00	171,00	781,64	CS ÚRS 2014 01
			"nová komunikace"						
			1,2*1,1*0,78		1,030				
			"nový chodník"						
			"souběh s potrubím 11,12,13*5,2*2*0,78		8,112				
			"ostatní zemní práce u souběhu potrubí č.9"						
			Součet		9,142				
			f1*0,5		4,571				
3	K	132201209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	1,371	0,00	22,20	30,44	CS ÚRS 2014 01
			f1*0,5*0,3		1,371				
4	K	132301203	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	4,571	0,00	258,00	1 179,32	CS ÚRS 2014 01
			f1*0,5		4,571				
5	K	132301209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Připlatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	1,371	0,00	48,70	66,77	CS ÚRS 2014 01
			f1*0,5*0,3		1,371				
6	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	6,212	0,00	178,00	1 105,74	CS ÚRS 2014 01
			f3		6,212				
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,212	0,00	16,30	101,26	CS ÚRS 2014 01
			"vytlačená zemina"						
			5,2*2*0,53		5,512				
			1,2*1,1*0,53		0,700				
			Součet		6,212				
			f3		10,560				
8	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,560	140,00	0,00	1 478,40	CS ÚRS 2014 01
			f3*1,7		10,560				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	2,930	0,00	149,00	436,57	CS ÚRS 2014 01
	VW		f1-f3		2,930				
10	K	175101101	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,934	0,00	326,00	1 608,48	CS ÚRS 2014 01
	VW		1,2*1,1*0,35		0,462				
	VW		5,2*2*0,43		4,472				
	VW	f2	Součet		4,934				
11	M	583313450	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná	t	8,322	207,00		1 722,65	CS ÚRS 2014 01
	VW		f2*1,01*1,67		8,322				
D 4 Vodorovné konstrukce									
12	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	1,172	527,00	289,00	956,35	CS ÚRS 2014 01
	VW		5,2*2*0,1		1,040				
	VW		1,2*1,1*0,1		0,132				
	VW		Součet		1,172				
13	K	452313131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,128	2 455,00	310,00	353,92	CS ÚRS 2014 01
	VW		0,4*0,4*0,4*2		0,128				
14	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	1,280	184,00	192,00	481,28	CS ÚRS 2014 01
	VW		0,4*0,4*4*2		1,280				
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání									
	D	99	Přesuny hmot a sutí					2,66	
15	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, sňabky, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,008	0,00	333,00	2,66	CS ÚRS 2014 01
D M Práce a dodávky M									
	D	23-M	Montáže potrubí					39 860,20	
16	K	230032027	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 50	kus	2,000	0,00	46,20	92,40	CS ÚRS 2014 01
17	M	319	příruba plochá přivařovací nerez DN 50	kus	2,000	447,00		894,00	
18	K	230140036	Montáž trubek D 57 mm, tl. 2 mm	m	36,000	0,20	159,80	5 760,00	CS ÚRS 2014 01
19	M	552613060	rozvody trubkové systémové systém mapress - lisované spoje mapress - ušlechtilá ocel - pro rozvody pitné vody a plynu trubky ušlechtilá ocel (nerez 1.4401), l = 6 m DN 50	m	36,000	800,00		28 800,00	CS ÚRS 2014 01
20	K	230140166	Montáž trubních dílců přivařovacích D 57, tl. 2 mm	kus	2,000	1,30	431,70	866,00	CS ÚRS 2014 01
21	K	230140310	Příplatky k cenám za zhotovení odbočky D 44,5, tl. 2 mm	kus	1,000	1,50	472,50	474,00	CS ÚRS 2014 01
22	M	552613050	rozvody trubkové systémové systém mapress - lisované spoje mapress - ušlechtilá ocel - pro rozvody pitné vody a plynu trubky ušlechtilá ocel (nerez 1.4401), l = 6 m DN 40	m	0,400	641,00		256,40	CS ÚRS 2014 01
23	K	230170002	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	sada	1,000	67,20	2 167,80	2 235,00	CS ÚRS 2014 01
24	K	230170012	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	m	36,000	0,00	13,40	482,40	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

18 - IO 07.11 Trubní rozvody - tlakový vzduch na biologii

KSO:	827 56	CC-CZ:	22212
Místo:	Lány	Datum:	25.06.2014
Zadavatel:		IČ:	
	Vodárny Kladno - Mělník, a.s.	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	
	Sdružení ZEPRIŠ - KUNST	DIČ:	
Projektant:		IČ:	49099451
	Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro	DIČ:	CZ49099451

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

63 092,44

Montáž

10 400,14

Cena bez DPH

73 492,58

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	73 492,58	21,00%	15 433,44
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

88 926,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

18 - IO 07.11 Trubní rozvody - tlakový vzduch na biologii

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvář f

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

63 092,44 10 400,14 73 492,58

1 - Zemní práce

0,00

0,00

0,00

M - Práce a dodávky M

63 092,44

10 400,14

73 492,58

23-M - Montáže potrubí

63 092,44

10 400,14

73 492,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

18 - IO 07.11 Trubní rozvody - tlakový vzduch na biologii

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvár pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

73 492,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D	1	Zemní práce							
1	K	132201203	Hloubení zapážených I nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	0,000	0,00	171,00	0,00	CS ÚRS 2014 01

VV

zemní práce započítány u souběhu potrubí č. 9 a 10

0,00

D M

Práce a dodávky M

73 492,58

D	23-M	Montáže potrubí							
2	K	230032031	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 125	kus	2,000	0,00	92,50	185,00	CS ÚRS 2014 01
3	M	3192	přírubu plochá nerez DN 125	kus	2,000	1 153,00		2 306,00	
4	K	230140061	Montáž trubek D 133 mm, tl. 2 mm	m	25,400	0,60	291,40	7 416,80	CS ÚRS 2014 01
5	M	55261	rozvody trubkové systémové spoj mapress - lisované spoje mapress - ušlechtlá ocel - pro rozvody pitné vody a plynu trubky ušlechtlá ocel (nerez 1.4401), l = 6 m DN 100	m	25,400	2 389,00		60 680,60	
6	K	230170003	Připrava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 80 do 125	sada	1,000	90,60	2 389,40	2 480,00	CS ÚRS 2014 01
7	K	230170013	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 80 do 125	m	25,400	0,00	16,70	424,18	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

19 - IO 07.12 Trubní rozvody - tlakový vzduch na kalojemy

KSO:	827 56	CC-CZ:	22212
Místo:	Lány	Datum:	25.06.2014
Zadavatel:		IČ:	
	Vodárny Kladno - Mělník, a.s.	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	
	Sdružení ZEPRIŠ - KUNST	DIČ:	
Projektant:		IČ:	49099451
	Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro	DIČ:	CZ49099451

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

92 955,42

Montáž

22 421,10

Cena bez DPH

115 376,51

DPH základní
snížená

Základ daně
115 376,51
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 229,07
0,00

Cena s DPH

v CZK

139 605,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Lány - rekonstrukce ČOV		Datum:	25.06.2014	
Objekt:	19 - IO 07.12 Trubní rozvody - tlakový vzduch na kalojemy		Projektant:	Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar f	
Místo:	Lány				
Zadavatel:	Vodárny Kladno - Mělník, a.s.				
Uchazeč:	Sdružení ZEPRIS - KUNST				
Kód dílu - Popis			Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem					
HSV - Práce a dodávky HSV					
1 - Zemní práce		2 360,67	8 299,29	10 659,96	
4 - Vodovodné konstrukce		260,87	143,06	403,92	
998 - Přesun hmot		0,00	66,27	66,27	
M - Práce a dodávky M					
23-M - Montáže potrubí		90 333,88	13 912,48	104 246,36	
		90 333,88	13 912,48	104 246,36	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

19 - IO 07.12 Trubní rozvody - tlakový vzduch na kalojemy

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvár pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

115 376,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 130,15

D 1 Zemní práce

10 659,96

1	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističové konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, imenovitě světlostí DN do 200	m	2,000	105,00	144,00	498,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističové konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlostí DN přes 200 do 500	m	2,000	154,00	237,00	782,00	CS ÚRS 2014 01
3	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jističové konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	4,000	89,20	111,80	804,00	CS ÚRS 2014 01
WV					4,000				

4	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	10,120	0,00	318,00	3 218,16	CS ÚRS 2014 01
WV					10,120				
5	K	121101101	Sejmuti ornice nebo lesní plůdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	0,743	0,00	29,90	22,22	CS ÚRS 2014 01
WV					0,743				
6	K	132201203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2,475	0,00	171,00	423,23	CS ÚRS 2014 01
WV									
WV					4,950				
WV					2,475				
WV					f1*0,5				
7	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	0,743	0,00	22,20	16,49	CS ÚRS 2014 01
WV					0,743				
8	K	132301203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2,475	0,00	258,00	638,55	CS ÚRS 2014 01
WV					2,475				
WV					f1*0,5				
9	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	0,743	0,00	48,70	36,18	CS ÚRS 2014 01
WV					0,743				
WV					f1*0,5*0,3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	10,350	11,40	84,00	987,39	CS ÚRS 2014 01
	VV	f2	4,5*1,15*2		10,350				
11	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	10,350	0,00	16,10	166,64	CS ÚRS 2014 01
	VV	f2			10,350				
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	4,950	0,00	70,90	350,96	CS ÚRS 2014 01
	VV	f1			4,950				
13	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	3,367	0,00	178,00	599,33	CS ÚRS 2014 01
	VV	f3			2,624				
	VV		"ornice" 4,5*1,1*0,15		0,743				
	VV		Součet		3,367				
14	K	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	3,367	0,00	16,30	54,88	CS ÚRS 2014 01
	VV		"vytláčená zemina"		2,624				
	VV	f3	4,5*1,1*0,53						
	VV		"ornice"		0,743				
	VV		4,5*1,1*0,15		3,367				
	VV		Součet						
15	K	171201211	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)	t	4,461	140,00	0,00	624,54	CS ÚRS 2014 01
	VV	f3*1,7			4,461				
16	K	175101101	Obsypání potrubí sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypání	m3	2,129	0,00	326,00	694,05	CS ÚRS 2014 01
	VV	f4	4,5*1,1*0,43		2,129				
17	M	583313450	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkapískový) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D=6,3 mm (ČSN EN 13242)	t	3,591	207,00		743,34	CS ÚRS 2014 01
	VV		frakce 0-4 tříděná		3,591				
			f4*1,01*1,67						
D 4 Vodorovné konstrukce									403,92
18	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkapísku do 63 mm	m3	0,495	527,00	289,00	403,92	CS ÚRS 2014 01
	VV		4,5*1,1*0,1		0,495				
D 998 Přesun hmot									66,27
19	K	998272201	Přesun hmot pro trubiční vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, šykby, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,199	0,00	333,00	66,27	CS ÚRS 2014 01
D M Práce a dodávky M									104 246,36
D 23-M Montáže potrubí									104 246,36
20	K	230032031	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 125	kus	2,000	0,00	92,50	185,00	CS ÚRS 2014 01
21	M	3192	příruba plochá nerez DN 125	kus	2,000	1 153,00		2 306,00	
22	K	230140061	Montáž trubek D 133 mm, tl. 2 mm	m	36,800	0,60	291,40	10 745,60	CS ÚRS 2014 01
23	M	55261	rozvody trubkové systémové mapress - lisované spoje mapress - ušlechtilá ocel - pro rozvody pitné vody a plynu trubky ušlechtilá ocel (nerez 1.4401), l = 6 m DN 100	m	36,800	2 389,00		87 915,20	
24	K	230170003	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 80 do 125	sada	1,000	90,60	2 389,40	2 480,00	CS ÚRS 2014 01
25	K	230170013	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 80 do 125	m	36,800	0,00	16,70	614,56	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

20 - IO 07.13 Trubní rozvody - vzduch na kalojemy

KSO:

827 59

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

Poznámk:

CC-CZ:

22211

Datum:

25.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

49099451

DIČ:

CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

94 590,51

Montáž

20 567,53

Cena bez DPH

115 158,05

DPH základní
snížená

Základ daně
115 158,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 183,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

139 341,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

20 - IO 07.13 Trubní rozvody - vzduch na kalojemy

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar F

Kód dílu - Popis

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	94 590,51	20 567,53	115 158,05
HSV - Práce a dodávky HSV	2 560,91	5 122,81	7 683,73
1 - Zemní práce	1 438,89	4 541,09	5 979,98
4 - Vodovodné konstrukce	1 122,02	574,39	1 696,42
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	7,33	7,33
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00	7,33	7,33
M - Práce a dodávky M	92 029,60	15 444,72	107 474,32
23-M - Montáže potrubí	92 029,60	15 444,72	107 474,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

20 - IO 07.13 Trubní rozvody - vzduch na kalojemy

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

115 158,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 683,73

5 979,98

D	1	Zemní práce							
1	K	121101101	Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	0,759	0,00	29,90	22,69	CS ÚRS 2014 01
			4,6*1,1*0,15		0,759				

2	K	132201203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2,758	0,00	171,00	471,62	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	--------	--------	----------------

"nový chodník"

4,6*1,1*1,09

Součet

f1*0,5

5,515

5,515

2,758

3	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 3 Připlátek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	0,827	0,00	22,20	18,36	CS ÚRS 2014 01
			f1*0,5*0,3		0,827				

4	K	132301203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2,758	0,00	258,00	711,56	CS ÚRS 2014 01
			f1*0,5		2,758				

5	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní tř. 4 Připlátek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	0,827	0,00	48,70	40,27	CS ÚRS 2014 01
			f1*0,5*0,3		0,827				

6	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	11,408	11,40	84,00	1 088,32	CS ÚRS 2014 01
			4,6*1,24*2		11,408				

7	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od krajů výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	11,408	0,00	16,10	183,67	CS ÚRS 2014 01
			f2		11,408				

8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	5,515	0,00	70,90	391,01	CS ÚRS 2014 01
			f1		5,515				

9	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypalin po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	3,289	0,00	178,00	585,44	CS ÚRS 2014 01
			f4		3,289				

10	K	171201201	Uložení sypalin na skládky	m3	3,289	0,00	16,30	53,61	CS ÚRS 2014 01
			"vytlačená zemina"						

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		4,6*1,1*0,5		2,530				
VV	f3	Mezisoučet		2,530				
VV		"ornice" 4,6*1,1*0,15		0,759				
VV	f4	Součet		3,289				
11 K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,301	140,00	0,00	602,14	CS ÚRS 2014 01
VV		f3*1,7		4,301				
12 K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	2,985	0,00	149,00	444,77	CS ÚRS 2014 01
VV		f1-f3		2,985				
13 K	175101101	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	2,024	0,00	326,00	659,82	CS ÚRS 2014 01
VV		4,6*1,1*0,4		2,024				
VV		Součet		2,024				
14 M	583313450	kamenivá přírodní těžební pro stavební účely PTK (dřobné, hrubé, šetrkopísky) kamenivě těžené drabné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná	t	3,414	207,00		706,70	CS ÚRS 2014 01
VV		f5*1,01*1,67		3,414				
D 4		Vodorovné konstrukce					1 696,42	
15 K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šetrkopísku do 63 mm	m3	0,506	527,00	289,00	412,90	CS ÚRS 2014 01
VV		4,6*1,1*0,1		0,506				
16 K	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	0,192	2 615,00	310,00	561,60	CS ÚRS 2014 01
VV		0,4*0,4*0,4*3		0,192				
17 K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	1,920	184,00	192,00	721,92	CS ÚRS 2014 01
VV		0,4*0,4*4*3		1,920				
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					7,33	
D 99		Přesuny hmot a sutí					7,33	
18 K	998272201	Přesun hmot pro trubicí vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, šifry, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,022	0,00	333,00	7,33	CS ÚRS 2014 01
D M		Práce a dodávky M					107 474,32	
D 23-M		Montáže potrubí					107 474,32	
19 K	230032030	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 100	kus	2,000	0,00	79,60	159,20	CS ÚRS 2014 01
VV		1+1		2,000				
20 M	319 100	příruba plochá nerez DN 100	kus	2,000	565,00		1 130,00	
21 K	230140053	Montáž trubek D 108 mm, tl. 2 mm	m	37,600	0,50	251,50	9 475,20	CS ÚRS 2014 01
22 M	552613090	rozvody trubkové systémové systém mapress - lisované spoje mapress - ušlechtilá ocel - pro rozvody pitné vody a plynu trubky ušlechtilá ocel (nerez 1.4401), l = 6 m DN 100	m	38,000	2 389,00		90 782,00	CS ÚRS 2014 01
VV		37,6*0,4		38,000				
23 K	230140333	Příplatky k cenám za zhotovení odbočky D 108, tl. 2 mm	kus	1,000	2,40	697,60	700,00	CS ÚRS 2014 01
24 K	230140428	Příplatky k cenám za zhotovení segmentu D 108, tl. 2 mm	kus	2,000	2,90	1 057,10	2 120,00	CS ÚRS 2014 01
25 K	230170003	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 80 do 125	sada	1,000	90,60	2 389,40	2 480,00	CS ÚRS 2014 01
26 K	230170013	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 80 do 125	m	37,600	0,00	16,70	627,92	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

21 - IO 07.14 Trubní rozvody - kalová voda

KSO:

827 29

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

Poznámka:

CC-CZ:

22231

Datum:

25.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

49099451

DIČ:

CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoli materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

9 498,94

Montáž

Cena bez DPH

4 087,46

13 586,40

DPH základní
snížená

Základ daně
13 586,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 853,14
0,00

Cena s DPH

V CZK

16 439,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lány - rekonstrukce ČOV
 Objekt: 21 - IO 07.14 Trubní rozvody - kalová voda
 Místo: Lány
 Zadavatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
 Uchazeč: Sdružení ZEPRIS - KUNST
 Datum: 25.06.2014
 Projektant: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar f

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	9 498,94	4 087,46	13 586,40
HSV - Práce a dodávky HSV	9 158,52	3 942,00	13 100,52
8 - Trubní vedení	9 158,52	3 528,14	12 686,66
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	413,86	413,86
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00	413,86	413,86
PSV - Práce a dodávky PSV	340,42	145,46	485,88
713 - Izolace tepelné	340,42	145,46	485,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

21 - IO 07.14 Trubní rozvody - kalová voda

Místo: Lány

Zadavatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
Uchazeč: Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum: 25.06.2014

Projektant: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 586,40

D HSV Práce a dodávky HSV

13 100,52

D 8 Trubní vedení

12 686,66

1	K	871251121	Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 110 mm	m	4,800	0,00	54,70	262,56	CS ÚRS 2014 01
2	M	286131300	trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE100 SDR 17 PN10 tl. 6 m, 12 m, návin 100 m 110 x 6,6 mm, tyče + návin	m	4,872	192,00		935,42	CS ÚRS 2014 01
					4,872				

3	K	877251121	Montáž elektrovarovky na potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu na potrubí z tlakových trubek polyetylenových svařených vnějšího průměru 110 mm	kus	5,000	0,00	90,50	452,50	CS ÚRS 2014 01
					5,000				

4	M	612688	elektroobojímka d 110	kus	1,015	243,00		246,65	
					1,015				

5	M	612105	elektrovarovka koleno 90 st. d 110	kus	1,015	694,00		704,41	
					1,015				

6	M	615419	integrovaný lemový nákrůžek s přírubou d 110/100	kus	1,015	2 710,00		2 750,65	
					1,015				

7	M	612104	elektrovarovka koleno 45 st. d 110	kus	2,030	701,00		1 423,03	
					2,030				

8	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	4,800	0,70	12,10	61,44	CS ÚRS 2014 01
9	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	3 095,00	2 755,00	5 850,00	CS ÚRS 2014 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

413,86

D 99 Přesuny hmot a suti

413,86

10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,479	0,00	864,00	413,86	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	---	-------	------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

485,88

D 713 Izolace tepelné

485,88

11	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií	m2	1,278	8,30	110,70	152,08	CS ÚRS 2014 01
					1,278				

12	M	631417850	přístředková a výrobky z ní (desky, skruže, pásy, rohože) NOBASIL - technické izolace pás lamelový rolovací na AL folii, základní šířka 1000 mm, la = max. 0,040 W/mK LSP 50 tl. 60 mm	m2	1,534	215,00		329,81	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,14*0,11*3,7*1,2		1,534				
13	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	0,00	797,00	3,99	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

22 - IO 07.15 Trubní rozvody - podzemní voda do odtoku

KSO:

827 29

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

Poznámka:

CC-CZ:

22231

Datum:

25.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

49099451

CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

62 342,84

Montáž
Cena bez DPH

80 801,97
143 144,79

DPH základní
snížená

Základ daně
143 144,79
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
30 060,41
0,00

Cena s DPH

V CZK

173 205,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

22 - IO 07.15 Trubní rozvody - podzemní voda do odtoku

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar p

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	16 269,42	58 585,49	74 854,90
4 - Vodorovné konstrukce	3 077,15	1 687,47	4 764,62
5 - Komunikace	4 297,21	1 113,92	5 411,12
8 - Trubní vedení	33 309,73	11 576,00	44 885,73
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 389,33	7 839,09	13 228,42
99 - Přesuny hmot a sítí	0,00	6 879,17	6 879,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

22 - IO 07.15 Trubní rozvody - podzemní voda do odtoku

Místo:

Lány

Datum: 25.06.2014

Zadavatel:

Vodárenský úřad - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIK - KUNST

Projektant: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

143 144,79

D HSV Práce a dodávky HSV

143 144,79

74 854,90

D	1	Zemní práce							
1	K	113107212	Odstavení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 100 do 200	m ²	4,730	0,00	19,10	90,34	CS ÚRS 2014 01
	VV	f7	4,3*1,1		4,730				

2	K	113107222	Odstavení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	4,730	0,00	30,60	144,74	CS ÚRS 2014 01
	VV	f7			4,730				

3	K	113107242	Odstavení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	4,730	0,00	37,10	175,48	CS ÚRS 2014 01
	VV	f7			4,730				

4	K	113154222	Frézování živitového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m ²	4,730	8,30	62,60	335,36	CS ÚRS 2014 01
	VV	f7			4,730				

5	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu I polozce, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistotací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kamenného nebo železobetonového, světlostí DN přes 200 do 500	m	2,000	154,00	237,00	782,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--------	----------------

6	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu I polozce, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistotací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trací z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	2,000	89,20	111,80	402,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--------	----------------

7	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m ³	7,436	0,00	318,00	2 364,65	CS ÚRS 2014 01
	VV	(2+2)*1,1*1,69			7,436				

8	K	121101101	Sejmnutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m ³	6,138	0,00	29,90	183,53	CS ÚRS 2014 01
	VV	(2,4+31,8+3)*1,1*0,15			6,138				

9	K	132201203	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	35,734	0,00	171,00	6 110,51	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	------	--------	----------	----------------

"stávající komunikace" 4,3*1,1*1,23

"nebezpečná plocha" (2,4+31,8)*1,1*1,54

"nový chodník" 3*1,1*1,54

0,9*1,9*1,54

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	f1		Součet		71,468				
W			f1*0,5		35,734				
10	K	132201209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepištví horniny tř. 3	m3	10,720	0,00	22,20	237,98	CS ÚRS 2014 01
W			f1*0,5*0,3		10,720				
11	K	132301203	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	35,734	0,00	258,00	9 219,37	CS ÚRS 2014 01
W			f1*0,5		35,734				
12	K	132301209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepištví horniny tř. 4	m3	10,720	0,00	48,70	522,06	CS ÚRS 2014 01
W			f1*0,5*0,3		10,720				
13	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro Jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	142,734	11,40	84,00	13 616,82	CS ÚRS 2014 01
W			f2		142,734				
14	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	142,734	0,00	16,10	2 298,02	CS ÚRS 2014 01
W			f2		142,734				
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	71,468	0,00	70,90	5 067,08	CS ÚRS 2014 01
W			f1		71,468				
16	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	29,440	0,00	178,00	5 240,32	CS ÚRS 2014 01
W			f4		29,440				
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	29,440	0,00	16,30	479,87	CS ÚRS 2014 01
W			"vytlačená zemina"						
W			34,8*1,1*0,57		21,820				
W			6,7*1,1*0,62		4,569				
W			1,9*1,9*0,1		0,361				
W			3,14*0,75*0,75*0,6		1,060				
W			3,14*0,62*0,62*0,94		1,135				
W	f3		Mezisoučet		28,945				
W			"ornice" 3*1,1*0,15		0,495				
W	f4		Součet		29,440				
18	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	49,207	140,00	0,00	6 888,98	CS ÚRS 2014 01
W			f3*1,7		49,207				
19	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	42,523	0,00	149,00	6 335,93	CS ÚRS 2014 01
W			f1-f3		42,523				
20	K	175101101	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	20,701	0,00	326,00	6 748,53	CS ÚRS 2014 01
W			34,8*1,1*0,45		17,226				
W			6,7*1,1*0,5		3,685				
W			-3,14*0,1*0,1*6,7		-0,210				
W	f5		Součet		20,701				
21	M	583313450	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d<=6,3 mm (ČSN EN 13242)	t	34,916	207,00		7 227,61	CS ÚRS 2014 01
W			frakce 0-4 tříděná		34,916				
W			f5*1,01*1,67		37,620	0,00	10,20	383,72	CS ÚRS 2014 01
22	K	181301112	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,4*1,1		2,640				
VV			31,8*1,1		34,980				
VV	f6		Součet		37,620				
									4 764,62
D	4		Vodorovné konstrukce						
23	K	451573111	Ložé pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrpkopísku do 63 mm	m3	5,839	527,00	289,00		4 764,62 CS ÚRS 2014 01
VV			34,8*1,1*0,12		4,594				
VV			6,7*1,1*0,12		0,884				
VV			1,9*1,9*0,1		0,361				
VV			Součet		5,839				
									5 411,12
D	5		Komunikace						
24	K	566901222	Vyspravení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním štěrpkem tl. 150 mm	m2	4,730	85,50	25,50		525,03 CS ÚRS 2014 01
VV			f7		4,730				
25	K	566901243	Vyspravení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	4,730	141,00	66,00		979,11 CS ÚRS 2014 01
VV			f7		4,730				
26	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	4,730	446,00	103,00		2 596,77 CS ÚRS 2014 01
VV			f7		4,730				
27	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozproštěním hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm	m2	4,730	236,00	41,00		1 310,21 CS ÚRS 2014 01
VV			f7		4,730				
									44 885,73
D	8		Trubní vedení						
28	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150	m	34,800	486,00	100,00		20 392,80 CS ÚRS 2014 01
29	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	6,700	825,00	104,00		6 224,30 CS ÚRS 2014 01
30	K	877313123	Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	3,000	0,20	161,80		486,00 CS ÚRS 2014 01
31	M	286118900	trubky z polyvinylchloridu kanalizace KG 2000 kolena PPKGB PPKGB 160x15°	kus	1,015	172,00			174,58 CS ÚRS 2014 01
32	M	286118940	trubky z polyvinylchloridu kanalizace KG 2000 kolena PPKGB PPKGB 160x45°	kus	2,030	178,00			361,34 CS ÚRS 2014 01
VV			2*1,015		2,030				
33	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovinných	kus	1,000	11,70	1 803,30		1 815,00 CS ÚRS 2014 01
34	M	592243820	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže šachtové s těsněním stupadlo oplastované KASI (SP) TBS-Q 1000/500 SP D 100 x 50 x 12	kus	1,010	1 296,00			1 308,96 CS ÚRS 2014 01
35	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	14,50	1 930,50		1 945,00 CS ÚRS 2014 01
36	M	592243850	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže šachtové s těsněním stupadlo oplastované KASI+ kapsové-PP TBR-Q/1000-625/600 SP K D 100 x 60 x 12	kus	1,010	1 652,00			1 668,52 CS ÚRS 2014 01
37	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	1,000	34,40	2 625,60		2 660,00 CS ÚRS 2014 01
38	M	592243370	prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q,1 100/60 V max.40 100 / 60 x 40	kus	1,010	4 523,00			4 568,23 CS ÚRS 2014 01
39	K	899102111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotností jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	1,000	6,60	554,40		561,00 CS ÚRS 2014 01
40	M	552410140	výrobky kanalizační litinové šachtové poklapy a mříže z tvrdé litiny poklop třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm REXESS bez ventilace	kus	1,000	2 720,00			2 720,00 CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9									
Ostatní konstrukce a práce-bourání									
41	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	0,400	3 395,00	1 065,00	1 784,00	CS ÚRS 2014 01
VV					0,400			13 228,42	
42	M	285	utěšnění prostupu DN 190	kus	2,000	903,00		1 806,00	
43	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,200	3 595,00	1 090,00	937,00	CS ÚRS 2014 01
44	M	2851	utěšnění prostupu DN 190	kus	1,000	903,00		903,00	
45	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,590	0,00	42,40	152,22	CS ÚRS 2014 01
VV					2,247				
VV					1,343				
VV					3,590				
46	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Připlatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km	t	14,360	0,00	11,40	163,70	CS ÚRS 2014 01
VV					14,360				
47	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	1,343	215,00	0,00	288,75	CS ÚRS 2014 01
VV					1,343				
48	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kamenná	t	2,247	140,00	0,00	314,58	CS ÚRS 2014 01
VV					2,247				
D 99									
Přesuny hmot a suti									
49	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	7,962	0,00	864,00	6 879,17	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

23 - IO 07.5.1 Trubní rozvody - měrný objekt na odtoku z ČOV

KSO: 827 29
Místo: Lány

Zadavatel:
Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:
Sdružení ZEPRIS - KUNST

Projektant:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

Poznámka:

CC-CZ: 22231
Datum: 25.06.2014
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv

Materiál

8 868,60

Montáž

Cena bez DPH

37 592,49

46 461,09

DPH základní
snižená

Základ daně
46 461,09
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 756,83
0,00

Cena s DPH

v CZK

56 217,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

23 - IO 07.5.1 Trubní rozvody - měrný objekt na odtoku z ČOV

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar f

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	0,00	258,25	258,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 640,02	246,33	2 886,35
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 228,58	36 794,56	43 023,14
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00	1 470,15	1 470,15
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	293,35	293,35
764 - Konstrukce klempiřské	0,00	265,05	265,05
766 - Konstrukce truhlářské	0,00	9,70	9,70
767 - Konstrukce zámečnické	0,00	18,60	18,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

23 - IO 07.5.1 Trubní rozvody - měrný objekt na odtoku z ČOV

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvár pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 461,09

D HSV Práce a dodávky HSV

46 167,74

D	1		Zemní práce					258,25	
1	K	12101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	0,276	0,00	29,90	8,25	CS ÚRS 2014 01
			1,15*1,6*0,15		0,276				
2	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	0,792	0,00	50,70	40,15	CS ÚRS 2014 01
			3,3*0,6*0,4		0,792				
3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlátek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	0,238	0,00	26,40	6,28	CS ÚRS 2014 01
			f7*0,3		0,238				
4	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,792	0,00	149,00	118,01	CS ÚRS 2014 01
			f7		0,792				
5	K	181301102	Rozproštění a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1,840	0,00	36,30	66,79	CS ÚRS 2014 01
			1,15*1,6		1,840				
6	K	181301112	Rozproštění a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1,840	0,00	10,20	18,77	CS ÚRS 2014 01
			1,15*1,6		1,840				

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 886,35

7	K	380311423	Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu prostého obyčejného tř. C 8/10, tl. přes 300 mm	m3	1,071	2 465,00	230,00	2 886,35	CS ÚRS 2014 01
			0,7*1*1,53		1,071				

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

43 023,14

8	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příček z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 150 mm	m2	8,820	0,00	94,10	829,96	CS ÚRS 2014 01
			1,6*2,2*2		7,040				
			0,85*2,2*2		3,740				
			-0,6*0,6		-0,360				
			-0,8*2		-1,600				
			Součet		8,820				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	962052211	Bourání zdva železobetonového nadzákladového	m3	0,177	0,00	3 370,00	596,49	CS ÚRS 2014 01
	W	f3	2,95*0,3*0,2		0,177				
10	K	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	0,428	0,00	2 880,00	1 232,64	CS ÚRS 2014 01
	W	f1	1,5*1,9*0,15		0,428				
11	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,133	0,00	2 585,00	343,81	CS ÚRS 2014 01
	W	f5	1,4*1,9*0,05		0,133				
12	K	977211111	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	2,950	95,80	929,20	3 023,75	CS ÚRS 2014 01
13	K	977211112	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm	m	2,198	325,00	1 700,00	4 450,95	CS ÚRS 2014 01
	W		Zvětšení otvoru pro potrubí DN 300"						
	W		3,14*0,35*2		2,198				
14	M	1	těsnění prostupu bobtnajícím páskem a rychle tuhající maltou - sanace typ H	kus	2,000	1 669,00		3 338,00	
15	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	16,886	64,10	92,90	2 651,10	CS ÚRS 2014 01
	W		(1+2,35)*1,83*2		12,261				
	W		(1,6+2,95)*0,05*2		0,455				
	W		1*0,3*2+1*0,1		0,700				
	W		1*0,5*2+1*0,1		1,100				
	W		2,95*0,3*2+1*0,3*2		2,370				
	W		Součet		16,886				
16	K	98521	sanace typ B montáž + dodávka	m2	14,316	0,00	1 380,00	19 756,08	
	W		(1+2,35)*1,83*2		12,261				
	W		1*0,2*2+1*0,1		0,500				
	W		1*0,5*2+1*0,1		1,100				
	W		*vnější stěny*(1,6+2,95)*0,05*2		0,455				
	W		Součet		14,316				
17	K	98523	sanace typ D montáž + dodávka - koruna nádrže	m2	2,370	0,00	1 385,00	3 282,45	
	W		2,95*0,3*2		1,770				
	W		1*0,3*2		0,600				
	W		Součet		2,370				
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,938	0,00	258,00	1 016,00	CS ÚRS 2014 01
	W		f1*2,1+*f2*0,261+f3*2,4+*f5*2,2		3,918				
	W		f4*0,007		0,020				
	W		Součet		3,938				
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	19,690	0,00	11,20	220,53	CS ÚRS 2014 01
	W		f6*5		19,690				
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	3,938	206,00	0,00	811,23	CS ÚRS 2014 01
	W		f6		3,938				
	D	99	Přesuny hmot a suti					1 470,15	
21	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímký, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	2,475	0,00	594,00	1 470,15	CS ÚRS 2014 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					293,35	
	D	764	Konstrukce klempířské					265,05	
22	K	764311821	penomazací krytý tlakový suterén z tabulí vet. 2000 x 1000 mm, sklon od 30 st., v plose jednolitě od 23	m2	2,850	0,00	93,00	265,05	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	f4		1,90,75*2		2,850				
D	766		Konstrukce truhlářské					9,70	
23	K	766622861	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvážení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2	kus	1,000	0,00	9,70	9,70	CS ÚRS 2014 01
D	767		Konstrukce zámečnické					18,60	
24	K	767691822	Vyvážení nebo zavěšení kovových křídel - ostatní práce s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2	kus	1,000	0,00	18,60	18,60	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

24 - IO 07.16 Přebytečný kal do kalojemu

KSO:

827 29

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

49099451

CZ49099451

Materiál

Montáž

Cena bez DPH

6 583,73

5 349,89

11 933,62

DPH základní

snížená

Základ daně

11 933,62

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 506,06

0,00

Cena s DPH

V CZK

14 439,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

24 - IO 07.16 Přebytečný kal do kalojemu

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar F

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 583,73 5 349,89 11 933,62

1 - Zemní práce

741,28 580,06 1 321,34

4 - Vodovodné konstrukce

141,00 275,49 416,49

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

600,28 301,91 902,19

99 - Přesuny hmot a sutí

0,00 2,66 2,66

M - Práce a dodávky M

5 842,45 4 769,83 10 612,28

23-M - Montáže potrubí

5 842,45 4 769,83 10 612,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

24 - IO 07.16 Přebytečný kal do kalojemů

Místo:

Lány

Zadavatel: Vodárenský ústav - Mělník, a.s.

Uchazeč: Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., úřad pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	------------------

Náklady soupisu celkem

11 933,62

Práce a dodávky HSV

1 321,34

Zemní práce

416,49

1	K	121101101	Sejmout ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	0,314	0,00	29,90	9,39	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------	------	----------------

0,314

2	K	132201203	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	0,137	0,00	171,00	23,43	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	--------	-------	----------------

"nový chodník"

1,9*0,3*0,48

Součet

f1*0,5

3	K	132201209	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	0,041	0,00	22,20	0,91	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------	------	----------------

f1*0,5*0,3

4	K	132301203	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	0,137	0,00	258,00	35,35	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	--------	-------	----------------

f1*0,5

5	K	132301209	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Připlatek k cenám za lepkovost horniny tř. 4	m3	0,041	0,00	48,70	2,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------	------	----------------

f1*0,5*0,3

6	K	161101101	Stavění přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	0,274	0,00	70,90	19,43	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------	-------	----------------

f1

7	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,588	0,00	178,00	104,66	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	--------	--------	----------------

f4

8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	0,588	0,00	16,30	9,58	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	------	-------	------	----------------

"vytlačena zemina"

f1

Mezisoučet

"ornice" 1,9*1,1*0,15

Součet

9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,466	140,00	0,00	65,24	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------	-------	----------------

f3*1,7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	0,000	0,00	149,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
	W		f1-f3		0,000				
11	K	175101101	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	0,217	0,00	326,00	70,74	CS ÚRS 2014 01
	W		1,9*0,3*0,38		0,217				
	W	f5	Součet		0,217				
12	M	583313450	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopiský) kamenivo těžené drobné D=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242)	t	0,366	207,00		75,76	CS ÚRS 2014 01
	W		frakce 0-4 tříděná		0,366				
	W		15*1,01*1,67						
D 4 Vodovodné konstrukce									
13	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopiskou do 63 mm	m3	0,057	527,00	289,00	46,51	CS ÚRS 2014 01
	W		1,9*0,3*0,1		0,057				
14	K	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	0,128	2 615,00	310,00	374,40	CS ÚRS 2014 01
	W		0,4*0,4*0,4*2		0,128				
15	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	1,280	184,00	192,00	481,28	CS ÚRS 2014 01
	W		0,4*0,4*4*2		1,280				
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání									
	D	99	Přesuny hmot a sutí					2,66	
16	K	998272201	Přesun hmot pro trubiční vedení z ocelových trub svařovaných pro vodovody, plynovody, teplovody, šachty, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,008	0,00	333,00	2,66	CS ÚRS 2014 01
D M Práce a dodávky M									
	D	23-M	Montáže potrubí					10 612,28	
17	K	230032029	Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80	kus	1,000	0,00	52,70	52,70	CS ÚRS 2014 01
18	M	319 80	příruba plochá nerezová DN 80	kus	1,000	739,00		739,00	
19	K	230140047	Montáž trubek D 89 mm, tl. 2 mm	m	2,700	0,50	218,50	591,30	CS ÚRS 2014 01
20	M	552613080	rozvody trubkové systémové systémy mapress - lisované spoje mapress - ušlechtilá ocel - pro rozvody pitné vody a plynu trubky ušlechtilá ocel (nerez 1.4401), l = 6 m DN 80	m	2,700	1 863,00		5 030,10	CS ÚRS 2014 01
21	K	230140422	Příplatky k cenám za zhotovení segmentu D 89, tl. 2 mm	kus	2,000	2,40	961,60	1 928,00	CS ÚRS 2014 01
22	K	230170002	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	sada	1,000	67,20	2 167,80	2 235,00	CS ÚRS 2014 01
23	K	230170012	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80	m	2,700	0,00	13,40	36,18	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

25 - IO 07.17 Podzemní voda na odtoku

KSO: 822 29
Místo: Lány

Zadavatel:
Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:
Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Projektant:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro
Poznámka:

CC-CZ: 22231
Datum: 25.06.2014
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

19 582,30

Montáž
Cena bez DPH

20 250,12
39 832,41

DPH základní snížená	Základ daně 39 832,41 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 8 364,81 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH	v CZK	48 197,22
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

25 - IO 07.17 Podzemní voda na odtoku

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar F

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	2 968,35	10 664,19	13 632,54
4 - Vodorovné konstrukce	660,86	362,41	1 023,26
5 - Komunikace	5 996,10	1 554,30	7 550,40
8 - Trubní vedení	6 862,43	1 061,28	7 923,71
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 252,75	6 167,15	8 419,90
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00	5 859,65	5 859,65
997 - Přesun sutě	841,81	440,79	1 282,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

25 - IO 07.17 Podzemní voda na odtoku

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum: 25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 832,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 832,41

D 1 Zemní práce

13 632,54

1	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	6,600	0,00	18,60	122,76	CS ÚRS 2014 01
					6,600				
2	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	6,600	0,00	30,60	201,96	CS ÚRS 2014 01
					6,600				
3	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	6,600	0,00	37,10	244,86	CS ÚRS 2014 01
					6,600				
4	K	113154222	Frézování živičného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m ²	6,600	8,30	62,60	467,94	CS ÚRS 2014 01
					6,600				
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	32,000	0,00	63,10	2 019,20	CS ÚRS 2014 01
6	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	4,000	0,00	45,60	182,40	CS ÚRS 2014 01
7	K	121101101	Selmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m ³	0,264	0,00	31,00	8,18	CS ÚRS 2014 01
					0,264				
8	K	132201203	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	4,244	0,00	171,00	725,72	CS ÚRS 2014 01
					2,218				
					6,270				
					8,488				
					4,244				
9	K	132201209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 3	m ³	1,273	0,00	22,20	28,26	CS ÚRS 2014 01
					1,273				
10	K	132301203	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	4,244	0,00	258,00	1 094,95	CS ÚRS 2014 01
					4,244				
11	K	132301209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 4	m ³	1,273	0,00	48,70	62,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			f1*0,5*0,3		1,273				
12	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	21,432	11,40	84,00	2 044,61	CS ÚRS 2014 01
W	F2		7,6*1,41*2		21,432				
13	K	151101111	Odstraňování pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	21,432	0,00	16,10	345,06	CS ÚRS 2014 01
W			F2		21,432				
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	8,488	0,00	70,90	601,80	CS ÚRS 2014 01
W			F1		8,488				
15	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	5,434	0,00	178,00	967,25	CS ÚRS 2014 01
W			F3		5,434				
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,434	0,00	16,30	88,57	CS ÚRS 2014 01
W			"vytlačená zemina"						
W	F3		7,6*1,1*0,65		5,434				
17	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	9,238	140,00	0,00	1 293,32	CS ÚRS 2014 01
W			F3*1,7		9,238				
18	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,054	0,00	149,00	455,05	CS ÚRS 2014 01
W			F1-F3		3,054				
19	K	175101101	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	3,941	0,00	326,00	1 284,77	CS ÚRS 2014 01
W			7,6*1,1*0,5		4,180				
W			-7,6*3,14*0,1*0,1		-0,239				
W	F4		Součet		3,941				
20	M	583313450	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopiský) kamenivo těžené drobné D=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná	t	6,647	207,00		1 375,93	CS ÚRS 2014 01
W			f4*1,01**1,67		6,647				
21	K	181301112	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1,760	0,00	10,20	17,95	CS ÚRS 2014 01
W			1,6*1,1		1,760				
D	4		Vodorovné konstrukce					1 023,26	
22	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopiskou do 63 mm	m3	1,254	527,00	289,00	1 023,26	CS ÚRS 2014 01
W			7,6*1,1*0,15		1,254				
D	5		Komunikace					7 550,40	
23	K	566901222	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím šterpískem tl. 150 mm	m2	6,600	85,50	25,50	732,60	CS ÚRS 2014 01
W			6*1,1		6,600				
24	K	566901243	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	6,600	141,00	66,00	1 366,20	CS ÚRS 2014 01
W			6*1,1		6,600				
25	K	566901261	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	6,600	446,00	103,00	3 623,40	CS ÚRS 2014 01
W			6*1,1		6,600				
26	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a ztuhnutím asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm	m2	6,600	236,00	41,00	1 828,20	CS ÚRS 2014 01
W			6*1,1		6,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8 Trubní vedení									
27	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200	m	7,600	0,20	112,80	858,80	CS ÚRS 2014 01
28	M	286171030	trubky z polypropylenu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP trubky kanalizační hladké PP SN 10 dle ONR 20 513, třivrstvé délka 1 m DN 200	kus	7,714	822,00		6 340,91	CS ÚRS 2014 01
	VV		7,6*1,015		7,714				
29	K	892352121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 200	úsek	1,000	520,00	204,00	724,00	CS ÚRS 2014 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání									
30	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, chel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	0,250	4 255,00	1 230,00	1 371,25	CS ÚRS 2014 01
	VV		1*0,25		0,250				
31	M	2867	utěsnění prostupu DN 250 rozplínovým vodotěsným tmelem a pružný nátěr	kus	1,000	1 189,00		1 189,00	
D 99 Přesuny hmot a sutí									
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	6,782	0,00	864,00	5 859,65	CS ÚRS 2014 01
D 997 Přesun sutě									
33	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze syplých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,009	0,00	42,40	212,38	CS ÚRS 2014 01
	VV		f5*0,235*f5*0,24		3,135				
	VV		f5*0,181*f5*0,103		1,874				
	VV	f6	Součet		5,009				
34	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20,036	0,00	11,40	228,41	CS ÚRS 2014 01
	VV		f6*4		20,036				
35	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů	t	1,874	215,00	0,00	402,91	CS ÚRS 2014 01
	VV		f5*0,181*f5*0,103		1,874				
36	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kamenná	t	3,135	140,00	0,00	438,90	CS ÚRS 2014 01
	VV		f5*0,235*f5*0,24		3,135				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

26 - IO 08 Komunikace a zpevněné plochy

KSO: 822 29
Místo: Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvár pro

Poznámka:

CC-CZ: 2112
Datum: 25.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) Jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

775 491,20

Montáž

Cena bez DPH

312 405,69

1 087 896,89

DPH základní
snížená

Základ daně
1 087 896,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
228 458,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 316 355,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

26 - IO 08 Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar f

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	21 134,40	58 831,44	79 965,84
2 - Zakládání	15 095,22	3 352,80	18 448,02
4 - Vodovodné konstrukce	3 159,00	495,00	3 654,00
5 - Komunikace	578 488,81	133 573,60	712 062,41
8 - Trubní vedení	2 070,00	1 535,00	3 605,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	155 543,77	114 617,85	270 161,62
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00	12 877,74	12 877,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

26 - IO 08 Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 087 896,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 087 896,89

D 1 Zemní práce

79 965,84

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech inženýrských sítí plochy do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kamenná nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m ²	38,000	0,00	53,00	2 014,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	113106241	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze silničních dílců v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou, kladených do lože z kamenná nebo živice	m ²	153,000	0,00	37,70	5 768,10	CS ÚRS 2014 01
3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	109,000	0,00	30,60	3 335,40	CS ÚRS 2014 01
WV					109,000				

38+33+38

4	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	153,000	0,00	45,10	6 900,30	CS ÚRS 2014 01
5	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m ²	71,000	0,00	193,00	13 703,00	CS ÚRS 2014 01
WV					71,000				

38+33

6	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	44,400	0,00	63,30	2 810,52	CS ÚRS 2014 01
WV					44,400				

f1

233*0,3+90*0,7*0,3

f1*0,5

7	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepištví horniny tř. 3	m ³	13,320	0,00	21,40	285,05	CS ÚRS 2014 01
WV					13,320				

f1*0,5*0,3

f1*0,5

8	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	44,400	0,00	141,00	6 260,40	CS ÚRS 2014 01
WV					44,400				

f1*0,5

9	K	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepištví horniny tř. 4	m ³	13,320	0,00	37,60	500,83	CS ÚRS 2014 01
WV					13,320				

f1*0,5*0,3

10	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m ³	88,800	0,00	178,00	15 806,40	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----------------	--------	------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
f1									
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	88,800	0,00	16,30	1 447,44	CS ÚRS 2014 01
f1									
12	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	150,960	140,00	0,00	21 134,40	CS ÚRS 2014 01
f1*1,7									
150,960									
D 2 Zakládání									
18 448,02									
13	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	254,000	1,70	13,20	3 784,60	CS ÚRS 2014 01
221+33									
254,000									
14	M	693110050	geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PP (polypropylen) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	292,100	50,20		14 663,42	CS ÚRS 2014 01
(221+33)*1,15									
292,100									
D 4 Vodorovné konstrukce									
3 654,00									
15	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	45,000	70,20	11,00	3 654,00	CS ÚRS 2014 01
90*0,5									
45,000									
D 5 Komunikace									
712 062,41									
16	K	564251111	Podklad nebo podsyyp ze šterkoplisku ŠP s rozprostřením, vhlčtím a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	127,000	86,00	16,00	12 954,00	CS ÚRS 2014 01
17	K	564752112	Podklad nebo kryt z vybraného stěrku VS s rozprostřením, vhlčtím a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	33,000	162,00	44,00	6 798,00	CS ÚRS 2014 01
18	K	564752114	Podklad nebo kryt z vybraného stěrku VS s rozprostřením, vhlčtím a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	221,000	182,00	45,00	50 167,00	CS ÚRS 2014 01
19	K	564851113	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	221,000	102,00	23,00	27 625,00	CS ÚRS 2014 01
20	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	221,000	352,00	32,00	84 864,00	CS ÚRS 2014 01
21	K	566901273	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním podkladovým betonem tř. PB I (C 20/25) tl. 200 mm	m2	200,000	586,00	235,00	164 200,00	CS ÚRS 2014 01
22	K	567114111	Podklad z podkladového betonu PB tř. PB I (C 20/25) tl. 100 mm	m2	33,000	298,00	52,00	11 550,00	CS ÚRS 2014 01
23	K	567331111	Podklad nebo kryt z vibrocemu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	33,000	532,00	35,00	18 711,00	CS ÚRS 2014 01
24	K	573211111	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 014,000	13,90	0,70	14 804,40	CS ÚRS 2014 01
793+221									
1 014,000									
25	K	577133121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABU) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	221,000	222,00	19,00	53 261,00	CS ÚRS 2014 01
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	793,000	232,00	32,00	209 352,00	CS ÚRS 2014 01
27	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	127,000	45,10	168,90	27 178,00	CS ÚRS 2014 01
28	M	592450010	dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba lžko 4 s fazetou, 1 m2=36 kusů 20 x 16,5 x 4 přírodní	m2	128,270	163,00		20 908,01	CS ÚRS 2014 01
127*1,01									
128,270									
29	K	599142111	Úprava závlivky dílačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm	m	85,000	38,90	75,10	9 690,00	CS ÚRS 2014 01
D 8 Trubní vedení									
3 605,00									
30	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklapu	kus	1,000	802,00	843,00	1 645,00	CS ÚRS 2014 01
31	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	2,000	634,00	346,00	1 960,00	CS ÚRS 2014 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání									
270 161,62									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stolažního s boční oporou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	282,000	142,00	52,00	54 708,00	CS ÚRS 2014 01
33	M	592174100	obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 100/10/25 II 100 x 10 x 25	kus	284,820	109,00		31 045,38	CS ÚRS 2014 01
VV 282*1,01									
34	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční oporou z betonu prostého tř. C 12/15	m	122,000	110,00	34,00	17 568,00	CS ÚRS 2014 01
35	M	592173030	obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABO 6/20 50 x 5 x 20	kus	246,440	35,40		8 723,98	CS ÚRS 2014 01
P Poznámka k položce: spotřeba: 2 kus/m									
VV 122/0,5*1,01									
36	K	919731114	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy z betonu prostého tl. přes 150 do 250 mm	m	85,000	0,00	169,00	14 365,00	CS ÚRS 2014 01
37	K	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopísku z betonových příkopových tvárnice šířky přes 500 do 800 mm	m	90,000	47,00	51,80	8 892,00	CS ÚRS 2014 01
38	M	592274960	tvárnice meliorační a příkopové betonové a železobetonové žlabovky TBM 8-60 33 x 59 x 8	kus	154,068	84,60		13 034,15	CS ÚRS 2014 01
VV 90/0,59*1,01									
39	K	935114122	Šterbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku se spádem dna 0,5 %	m	2,500	3 325,00	230,00	8 887,50	CS ÚRS 2014 01
40	K	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného, betonového nebo dlaždicového vodou	m2	793,000	0,10	5,30	4 282,20	CS ÚRS 2014 01
41	K	938909311	Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu z povrchu podkladu nebo krytu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m betonového nebo živичného	m2	793,000	0,00	0,60	475,80	CS ÚRS 2014 01
42	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	122,315	0,00	42,40	5 186,16	CS ÚRS 2014 01
VV "podkladní vrstvy šterk" 38*0,235*153*0,4*33*0,235*38*0,235									
VV "beton" 38*0,5*33*0,5									
VV Součet									
43	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	489,260	0,00	11,40	5 577,56	CS ÚRS 2014 01
VV f2*4									
44	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km	t	72,114	0,00	586,00	42 258,80	CS ÚRS 2014 01
VV f3									
45	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	288,456	0,00	19,50	5 624,89	CS ÚRS 2014 01
VV f3*4									
46	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	45,190	120,00	0,00	5 422,80	CS ÚRS 2014 01
VV 38*0,5*33*0,5*38*0,255									
47	K	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) železobetonového	t	62,424	286,00	0,00	17 853,26	CS ÚRS 2014 01
VV 153*0,408									
48	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kameniva	t	95,560	140,00	0,00	13 378,40	CS ÚRS 2014 01
VV 38*0,235*153*0,4*33*0,5*38*0,235									
D 99 Přesuny hmot a suti									
49	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m, jakékoliv délky objektu	t	213,916	0,00	60,20	12 877,74	CS ÚRS 2014 01
12 877,74									

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

27 - IO 09 Terénní úpravy

KSO: 823 29
Místo: Lány

Zadavatel:
Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:
Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Projektant:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.06.2014
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

0,00

Montáž

8 063,52

Cena bez DPH

8 063,52

DPH základní snížená	Základ daně 8 063,52 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 1 693,34 0,00
-------------------------	---------------------------------	--------------------------------	-------------------------------

Cena s DPH

9 756,86

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

27 - IO 09 Terénní úpravy

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárenský ústav - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar f

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesuny hmot a sutí

0,00	8 063,52	8 063,52
0,00	8 063,52	8 063,52
0,00	8 063,52	8 063,52
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

27 - IO 09 Terénní úpravy

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum: 25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

8 063,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 063,52

D 1

Zemní práce

8 063,52

1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	36,600	0,00	29,90	1 094,34	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------	----------	----------------

WV f1

"technická zpráva"

(127+25+45+47)*0,15

36,600

3	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	21,000	0,00	179,00	3 759,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------	----------------

WV f1

(78+26)*0,15

-15,600

21,000

WV Součet

36,600

5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	36,600	0,00	16,30	596,58	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	------	-------	--------	----------------

WV f1

13+26+8+2+23

72,000

6	K	181301102	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	72,000	0,00	36,30	2 613,60	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------	----------	----------------

WV

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

D 99 Přesuny hmot a sutí

0,00

19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,000	0,00	672,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	---	-------	------	--------	------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

28 - IO 10 Oplocení

KSO: 815 23
Místo: Lány
Zadavatel:
Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:
Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Projektant:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

Poznámka:

CC-CZ: 22232
Datum: 25.06.2014
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užité vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

214 908,37

Montáž

Cena bez DPH

197 986,89

412 895,24

DPH základní
snížená

Základ daně
412 895,24
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
86 708,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

499 603,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

28 - IO 10 Oplocení

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar f

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	5 874,12	21 015,22	26 889,34
2 - Zakládání	34 482,73	3 099,23	37 581,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	155 478,99	68 409,20	223 888,19
4 - Vodorovné konstrukce	1 430,28	784,35	2 214,62
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	17 642,25	104 678,89	122 321,14
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00	31 413,89	31 413,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

28 - IO 10 Oplocení

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvár pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

412 895,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

412 895,24

D 1

Zemní práce

26 889,34

1	K	133201102	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 přes 100 m3	m3	12,341	0,00	507,00	6 256,89	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------	----------------

WV

11*0,3*0,3*1,3

WV

18*0,3*0,3*0,8

WV

4,9*0,4*1,34

WV

*pro podhrabové desky 172,7*0,3*0,15

WV f2

Součet

WV

f2*0,5

2	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	3,702	0,00	113,00	418,33	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	--------	--------	----------------

WV

f2*0,5*0,3

3	K	133301102	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 4 přes 100 m3	m3	12,341	0,00	720,00	8 885,52	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------	----------------

WV

f2*0,5

4	K	133301109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	3,702	0,00	178,00	658,96	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	--------	--------	----------------

WV

f2*0,5*0,3

5	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	24,681	0,00	178,00	4 393,22	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------	----------------

WV

f2

6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	24,681	0,00	16,30	402,30	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	------	-------	--------	----------------

WV

f2

7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	41,958	140,00	0,00	5 874,12	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	------	----------	----------------

WV

f2*1,7

8	K	274313611	Zakládání	m3	2,234	2 650,00	150,00	6 255,20	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	-----------	----	-------	----------	--------	----------	----------------

WV

4,9*0,4*1,14

9	K	275311611	Zakládání z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20	m3	12,285	2 325,00	225,00	31 326,75	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	--------	-----------	----------------

WV

11*0,3*0,3*1,1

WV

18*0,3*0,3*0,8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VW Součet 12,285									
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 223 888,19									
10	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	129,000	203,00	79,00	36 378,00	CS ÚRS 2014 01
VW 111+18 129,000									
11	M	553422740	přísušensství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a kamaxitové vzpěra 38x1,5 mm včetně krytky s uchem 2500 mm	kus	18,000	301,00		5 418,00	CS ÚRS 2014 01
12	M	553422630	přísušensství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a kamaxitové kancový + rohový 48x1,5 mm včetně čepičky, úchytek 2500 mm	kus	6,000	287,00		1 722,00	CS ÚRS 2014 01
13	M	553422550	přísušensství stavební kovové sloupky plotové pozinkované a kamaxitové příběžný 38x1,5 mm včetně čepičky, úchytek 2500 mm	kus	105,000	200,00		21 000,00	CS ÚRS 2014 01
14	K	348101210	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	0,00	189,00	189,00	CS ÚRS 2014 01
15	M	55342371022	přísušensství stavební kovové branky vchodové EKONOM "A" z odlehčených dutých kovových profilů 1500x940 mm	kus	1,000	7 769,00		7 769,00	
16	K	348101250	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 8 do 10 m2	kus	1,000	0,00	1 035,00	1 035,00	CS ÚRS 2014 01
17	M	55342346022	přísušensství stavební kovové brány EKONOM "A" samonosné pojezdové z odlehčených dutých kovových profilů 1500x4040 mm	kus	1,000	23 372,00		23 372,00	
18	K	348121122	Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem osazených sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár, při rozměru desek 300x50x3000 mm	kus	111,000	6,60	313,40	35 520,00	CS ÚRS 2014 01
19	M	592331200	desky a tvárnice plotové výplňové betonové a železobetonové desky plotové KZD 2-290 290 x 5 x 29	kus	112,110	389,00		43 610,79	CS ÚRS 2014 01
VW 111+1,01 112,110									
20	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	206,000	0,00	65,80	13 554,80	CS ÚRS 2014 01
21	M	313275040	Pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky FLUIDEX PRO PVC role 25 m, barva zelená rozměr oka D drátu výška 50 mm 2,2 mm 200 cm	m	206,000	107,00		22 042,00	CS ÚRS 2014 01
22	K	348401350	Osazení oplocení rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu napínacího	m	824,000	0,00	4,80	3 955,20	CS ÚRS 2014 01
23	M	156191000	drát poplastovaný drát napínací a vázací ND Buchlovan napínací poplastovaný 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	824,000	3,10		2 554,40	CS ÚRS 2014 01
24	K	348401360	Osazení oplocení rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu přeháčkování pletiva k napínacímu drátu	m	824,000	0,00	5,70	4 696,80	CS ÚRS 2014 01
25	M	156192000	drát poplastovaný drát napínací a vázací VD Buchlovan vázací Zn 1,10/1,50 mm bal. 30 m	m	824,000	1,30		1 071,20	CS ÚRS 2014 01
D 4 Vodorovné konstrukce 2 214,62									
26	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	2,714	527,00	289,00	2 214,62	CS ÚRS 2014 01
VW 0,3*0,3*0,2*111 1,998									
VW 0,3*0,3*0,2*18 0,324									
VW 4,9*0,4*0,2 0,392									
VW Součet 2,714									
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 122 321,14									
27	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	129,000	0,00	288,00	37 152,00	CS ÚRS 2014 01
VW 111+18 129,000									
28	K	966071822	Rozebírání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	206,000	0,00	46,10	9 496,60	CS ÚRS 2014 01
29	K	966073810	Rozebírání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000	0,00	130,00	130,00	CS ÚRS 2014 01
30	K	966073812	Rozebírání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,000	0,00	554,00	554,00	CS ÚRS 2014 01
31	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	85,642	0,00	258,00	22 095,64	CS ÚRS 2014 01
VW "sloupky"(111+18)*0,657 84,753									
VW "plot" 206*0,002+1*0,285+1*0,192 0,889									
VW f3 Součet 85,642									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	342,568	0,00	11,20	3 836,76	CS ÚRS 2014 01
	VV		f3*4		342,568				
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného	t	85,642	206,00	0,00	17 642,25	CS ÚRS 2014 01
	VV		f3		85,642				
D 99 Přesuny hmot a sutí									
34	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svíslou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 10 m	t	70,593	0,00	445,00	31 413,89	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

29 - IO 10.1 Oplocení - elektro

KSO: CC-CZ: 25.06.2014
Místo: Lány Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
Uchazeč: IČ: DIČ:
Sdružení ZEPRIS - KUNST
Projektant: IČ: 49099451
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro DIČ: CZ49099451
Poznámka:

Materiál	56 955,00
Montáž	23 538,30
Cena bez DPH	80 493,30
DPH základní snížená	Výše daně 16 903,59 0,00
Cena s DPH	Sazba daně 21,00% 15,00%
	V CZK 97 396,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

29 - IO 10.1 Oplocení - elektro

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar F

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

56 955,00	23 538,30	80 493,30
0,00	3 339,00	3 339,00
0,00	3 339,00	3 339,00

PSV - Práce a dodávky PSV

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

53 417,00	19 719,80	73 136,80
-----------	-----------	-----------

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

0,00	4 200,00	4 200,00
------	----------	----------

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

963,00	668,00	1 631,00
--------	--------	----------

749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení

2 710,00	2 263,00	4 973,00
----------	----------	----------

767 - Konstrukce zámečnické

22 002,00	3 968,80	25 970,80
-----------	----------	-----------

M - Práce a dodávky M

27 742,00	8 620,00	36 362,00
-----------	----------	-----------

21-M - Elektromontáže

3 538,00	479,50	4 017,50
----------	--------	----------

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

222,00	325,50	547,50
3 316,00	154,00	3 470,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

29 - IO 10.1 Oplocení - elektro

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

80 493,30

D HSV Práce a dodávky HSV

3 339,00

D	1		Zemní práce						
1	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	5,250	0,00	636,00	3 339,00	CS ÚRS 2014 01
VV					5,250			3 339,00	

D PSV Práce a dodávky PSV

73 136,80

D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize						
2	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	0,00	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2014 01

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž

1 631,00

3	K	743612112	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v průmyslové výstavbě v zemi	m	20,000	0,00	22,80	456,00	CS ÚRS 2014 01
4	M	354420620	pásk. zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	20,000	45,70		914,00	CS ÚRS 2014 01
5	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	2,000	0,00	106,00	212,00	CS ÚRS 2014 01
6	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	2,000	24,50		49,00	CS ÚRS 2014 01

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

4 973,00

7	K	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	30,000	0,00	16,40	492,00	CS ÚRS 2014 01
8	M	341110050	kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - RE průřez Cu číslo bazová cena	m	10,000	14,40		144,00	CS ÚRS 2014 01

P Poznámka k položce:

CYKY 201,5

9	M	341110940	kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - RE průřez Cu číslo bazová cena	m	20,000	49,00		980,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--	--------	----------------

P Poznámka k položce:

CYKY 512,5

10	K	744741461	Montáž kabel Cu sdělovací sk.4 čtyřlůvký 1-15x4x0,6 mm pevně	m	55,000	0,00	32,20	1 771,00	CS ÚRS 2014 01
11	M	341216020	kabely sdělovací s měděným jádrem sdělovací a zabezpečovací kabely párové TCEKPFLE, podle TP 12-41 FMEP 354/181 typ rozměr číslo výrobku 2 P 1.0 D K1602002	m	20,000	26,90		538,00	CS ÚRS 2014 01
12	M	341216050	kabely sdělovací s měděným jádrem sdělovací a zabezpečovací kabely párové TCEKPFLE, podle TP 12-41 FMEP 354/181 typ rozměr číslo výrobku 6 P 1.0 D K1602006	m	20,000	43,10		862,00	CS ÚRS 2014 01
32	M	341215500	kabely sdělovací s měděným jádrem pro řídicí a automatizační systém JYTY Al lamínovanou fólii průměr Cu číslo bazová cena mm kg/m Kč/m 2 x 1 0,017 8,55	m	15,000	12,40		186,00	CS ÚRS 2014 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 749								
Elektromontáže - součásti elektrozařízení								
16	K 749111210	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	1,000	0,00	93,80	93,80	CS ÚRS 2014 01
17	M br009	ocelová nosná konstrukce pro upevnění řídicí jednotky pohonu, výška cca 800 mm, pevná záda, stříška, žárové zínkovdno	kus	1,000	4 200,00		4 200,00	
18	K br008	Nastavení řídicí jednotky pro dva pohony, nastavení 10 uživateľů, uvedení do provozu a odzkoušení	kus	1,000	0,00	3 875,00	3 875,00	
19	M br003	dálkový ovladač pro řídicí jednotku brány, forma přívěšku na klíče, černá barva, typ musí odpovídat řídicí jednotce	kus	10,000	1 098,00		10 980,00	
20	M br004	klíčový spínač pro montáž na omltku, kovové provedení, 5 klíčů	kus	1,000	1 212,00		1 212,00	
21	M br005	řídicí elektronická jednotka k automatickému řízení pohonů křídlových bran, umožňuje připojení 2 pohonů, majáku, externího ovládání, el. zámků, fotobuněk, napájení externích zařízení 24V, DC, použití dálkových ovladačů, instalace v plastové krabici min. krytí IP 55, instalace pomocí nosné kovové konstrukce se skříškou	kus	1,000	5 610,00		5 610,00	
D 767								
Konstrukce zámečnické								
22	K 767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	400,000	7,70	20,30	11 200,00	CS ÚRS 2014 01
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.								
23	M br006	průmyslový pohon pro posuvnou bránu do 800 kg, celokovové provedení, pohon s bezpečnostní redukční převodovkou se stabilním brzděním a lamelovým omezovačem kroutícího momentu v olejové lázni, manuální nouzové odblokování, vestavěné ukončení chodu, průmyslový pohon pro brány se zcela nepřetržitým provozem, napájecí napětí 400VAC/3N/50Hz	kus	1,000	16 303,00		16 303,00	
P								
Poznámka k položce:								
nutná koordinace s dodavatelem brány								
24	M br007	ozubený požítkovaný hřeben 30 x 12 x 1000 mm se třemi frézovanými otvory včetně tří rozpěrek, podložek a šroubů, určen pro těžké brány s velkou četností provozu, povrchová úprava zinkováním	kus	5,000	416,00		2 080,00	
P								
Poznámka k položce:								
nutná koordinace s dodavatelem brány								
25	M br001	sloupek fotobuněk nízký, v = 600 mm, povrchová úprava zinkováním a práškovou barvou RAL 2000, k příšroubování na zpevněnou plochu	kus	2,000	1 794,00		3 588,00	
26	M br002	sada fotobuněk, bezpečnostní zařízení, montáž na zeď nebo do sloupku, třída krytí IP 54, provozní teplota - 25 °C +35 °C, napájení 12/24 Vdc, dosah 30 m	kus	1,000	2 691,00		2 691,00	
P								
Poznámka k položce:								
provedení přizpůsobit použité řídicí jednotce brány								
27	K 998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,500	0,00	1 000,00	500,00	CS ÚRS 2014 01
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, které se tímto způsobem skutečně přemísťují.								
D M								
Práce a dodávky M								
D 21-M								
Elektromontáže								
28	K 210010019	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně	m	15,000	0,00	21,70	325,50	CS ÚRS 2014 01
29	M 345713500	trubka elektroinstalací ohebná Kapoflex, HDPE+LDPE KF 09040	m	15,000	14,80		222,00	CS ÚRS 2014 01
D 22-M								
Montáže oznam. a zabezp. zařízení								
							3 470,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	Z20320201	Zařízení zabezpečovací, strážící, signalizační, časové a návěstné Montáž zvonku 3-24 V na střídavý proud	kus	1,000	0,00	154,00	154,00	CS ÚRS 2014 01
31	M	Z20320201	průmyslový zvonek - 12V/1,2A, IP66, 105 dB(A), 100% nepřetržitý provoz, VDE specifikace, hlasitost 105 dB (A), krytí IP 66 (pro venkovní použití), rozměry 260 x 155 x 100 mm, průměr mísky 150 mm, montážní rozteč 136 mm, barva světle šedá kladivková	kus	1,000	3 316,00		3 316,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

30 - IO 11 Venkovní osvětlení ČOV

KSO:

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

49099451

CZ49099451

Materiál

Montáž

95 069,80

25 329,20

Cena bez DPH

120 399,00

DPH základní

snížená

Základ daně

120 399,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

25 283,79

0,00

Cena s DPH

v CZK

145 682,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

30 - IO 11 Venkovní osvětlení ČOV

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar F

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	0,00	3 180,00	3 180,00
2 - Zakládání	13 050,00	800,00	13 850,00
4 - Vodorovné konstrukce	209,00	0,00	209,00

PSV - Práce a dodávky PSV

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	0,00	4 200,00	4 200,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	0,00	5 160,00	5 160,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	3 812,80	457,20	4 270,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	29 170,00	4 972,00	34 142,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	2 383,00	335,00	2 718,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	45 245,00	6 225,00	51 470,00

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže	1 200,00	0,00	1 200,00
-----------------------	----------	------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt: 30 - IO 11 Venkovní osvětlení ČOV

Místo: Lány

Zadavatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
Uchazeč: Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum: 25.06.2014

Projektant: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvár pro

Sdružení ZEPRIS - KUNST									
Uchazeč:									
Zadavatel:									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
									170 399 00

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

120 399,00

17 239,00

3 180,00

13 850,00

209,00

101 960,00

4 200,00

5 160,00

4 270,00

Elektromontáže - hrubá montáž

2 784,00

0,00

95,30

0,00

45,70

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

0,00

30,60

306,00

CS ÚRS 2014 01

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]		J. montáž [CZK]		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	341215500	kabel sdělovací J7TY Al laminovanou fólií 2x1 mm	m	10,000		12,50			125,00	CS ÚRS 2014 01
12	K	744431100	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CYKY, NYM, NYT, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 6 mm2, 4x1,5 až 4 mm2, 5x1,5 až 2,5 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2	m	35,000		0,00	16,40		574,00	CS ÚRS 2014 01
13	M	341110300	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	35,000		19,00			665,00	CS ÚRS 2014 01
Poznámka k položce: CYKY 3x1,5											
P				m	220,000		0,00	18,60		4 092,00	CS ÚRS 2014 01
14	K	744431200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně	m	220,000		129,00			28 380,00	
15	M	341111000.1	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2	m	220,000						
Poznámka k položce: CYKY 5x10											
P										2 718,00	
Elektromontáže - kompletace rozvodů											
D 747				kus	1,000		0,00	335,00		335,00	
16	K	741...-1	Montáž a nastavení funkce multifunkčních relé, časových relé, stmívačů apod.	kus	1,000		2 383,00			2 383,00	
17	M	172004	soumrakový spínač 2 až 100 lx, 230 V AC, 50/60 Hz, pevné zpoždění, montáž na DIN lištu, včetně nástěnného čísla IP 54	kus	1,000						
51 470,00											
Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla											
D 748				kus	5,000		0,00	329,00		1 645,00	CS ÚRS 2014 01
18	K	748132300	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	5,000		3 598,00			17 990,00	
19	M	34854006	svítidlo venkovní výbojkové, příruba na sadový i výložníkový sloup, 1x 100 W sodíková výbojka, celoplastové provedení, stupeň krytí IP 43/65	kus	5,000		0,00	506,00		2 530,00	CS ÚRS 2014 01
20	K	748711200	Montáž stožár osvětlení parkový ocelový	kus	5,000		404,00			2 020,00	
21	M	SK-1-500	jednoduchý lamený výložník, který se nasazuje na vrchní stupeň dřívku a fixuje pomocí 3 šroubů M10,	kus	5,000		4 187,00			20 935,00	CS ÚRS 2014 01
22	M	316740650	povrchová úprava žárový zinek, délka výložení 0,5 m	kus	5,000		0,00	410,00		2 050,00	CS ÚRS 2014 01
23	K	748741000	stožár osvětlovací K 5 - 133/89/60 žárově zinkovaný - sadový	kus	5,000		860,00			4 300,00	
24	M	SV49	Montáž elektrovýběroj stožáru 1 okruh	kus	5,000						
stožárová svarovnice IP 20, včetně držáku pojistky E14, připojení vodičů do max. průřezu 25 mm2, průběžné provedení											
1 200,00											
Práce a dodávky M											
D M				kus	5,000		240,00			1 200,00	CS ÚRS 2014 01
Elektromontáže											
D 21-M				kus	5,000						
25	M	347604090	výbojka sodíková vysokotlaká SON-T Pla 100 W E 40	kus	5,000						

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

31 - IO 12 Přípojka NN

KSO:
Místo: Lány

Zadavatel:
Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:
Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Projektant:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.06.2014
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Materiál		545 682,40
Montáž		120 423,08
Cena bez DPH		666 105,48
DPH základní snížená	Základ daně	666 105,48
	0,00	0,00
V CZK		805 987,63
Cena s DPH		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

31 - IO 12 Přípojka NN

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar F

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	545 682,40	120 423,08	666 105,48
HSV - Práce a dodávky HSV	530,00	10 369,80	10 899,80
1 - Zemní práce	0,00	5 810,80	5 810,80
5 - Komunikace	530,00	959,00	1 489,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	3 600,00	3 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	536 939,90	41 456,80	578 396,70
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	145 152,00	11 300,00	156 452,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	2 546,50	4 258,00	6 804,50
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	9 520,00	2 576,00	12 096,00
745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových	31 690,00	6 111,00	37 801,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	0,00	2 873,60	2 873,60
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	346 814,00	8 025,00	354 839,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 217,40	2 083,20	3 300,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00	4 230,00	4 230,00
M - Práce a dodávky M	8 212,50	68 596,48	76 808,98
21-M - Elektromontáže	0,00	1 053,70	1 053,70
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	8 212,50	67 542,78	75 755,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

31 - IO 12 Přípojka NN

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
								666 105,48	
								10 899,80	
								5 810,80	
								4 416,50	CS ÚRS 2014 01

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

1	K	113107031	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z betonu prostého tl 150 mm při překopech lnž sítí	m ²	5,500	0,00	803,00		
---	---	-----------	--	----------------	-------	------	--------	--	--

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Ceny a) -7011 až -7013 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škvr, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7021 až -7025 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů z mozaiky uložených do cementové malty nebo odstraňování dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemin stabilizovaných cementem. 5. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými podklady nebo náterů. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýčných ploch betonových nebo tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání stýčných ploch podkladů nebo krytů se zanedbává. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7011 až -7046 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -704. nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním, tyto práce se oceňují individuálně.

PSC

2	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kaménka těženého tl 200 mm	m ²	5,500	0,00	136,00	748,00	CS ÚRS 2014 01
3	K	181301101	Rozprostření omítky tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	23,000	0,00	28,10	646,30	CS ÚRS 2014 01
									1 489,00

D 5 Komunikace

Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm

Vyspravení podkladu po překopec kamenivem těženým nebo šterkopískem

4	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m ²	2,500	212,00	47,00	647,50	CS ÚRS 2014 01
5	K	566901112	Vyspravení podkladu po překopec kamenivem těženým nebo šterkopískem	m ³	0,825	0,00	1 020,00	841,50	
									3 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m

6	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m	den	1,000	0,00	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	-----	-------	------	----------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:

na autpodvozku

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 742

Elektromontáže - rozvodný systém

578 396,70

156 452,00

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	742231100		Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotností jednoho pole do 200 kg	kus	1,000	0,00	1 870,00	1 870,00	CS ÚRS 2014 01
8	M	742231100		skříň SVS-IZK tříbodový zámeček, 1 x zámeček visací, jednostranná	kpl	1,000	35 521,00		35 521,00	
9	K	742232100		Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů nedělitelných, hmotností do 500 kg	kus	1,000	0,00	1 715,00	1 715,00	CS ÚRS 2014 01
10	M	742232100		elektroměrový rozváděč pro nepřímé měření, jmen. proud 630A, včetně měřících transformátorů proudu 150/5A, tř. př. 0,5, 5VA, hlavního jističe 250/200A, 2 pojistkových odpínačů 400A a svodičem	kus	1,000	109 631,00		109 631,00	
11	K	742232100-D		bleskového proudu - specifikace viz příloha G	kus	1,000	0,00	1 715,00	1 715,00	CS ÚRS 2014 01
12	K	742994200		Demontáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotností do 500 kg	kus	1,000	0,00	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2014 01
6 804,50										
Elektromontáže - hrubá montáž										
D	743			Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo nasroubováním do krabic ocelových závitových, uložených pevně, DN 80 mm	m	4,000	0,00	149,00	596,00	CS ÚRS 2014 01
13	K	743133119		elektroinstalční trubka pevná DN75	m	4,000	149,00		596,00	
14	M	743133119		Montáž vodičů uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v průmyslové výstavbě v zemi	m	40,000	0,00	22,80	912,00	CS ÚRS 2014 01
15	K	743612112		pásek zeminář 30 x 4 mm FeZn	kg	40,000	45,70		1 828,00	CS ÚRS 2014 01
16	M	354420620		Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	5,000	0,00	106,00	530,00	CS ÚRS 2014 01
17	K	743622200		svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	5,000	24,50		122,50	CS ÚRS 2014 01
18	M	354419860		Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	0,00	2 220,00	2 220,00	CS ÚRS 2014 01
19	K	743991100							12 096,00	
Elektromontáže - rozvody vodičů měděných										
D	744			Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CYKY, NYM, NYV, YSLV, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 6 mm2, 4x1,5 až 4 mm2, 5x1,5 až 2,5 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2	m	80,000	0,00	32,20	2 576,00	CS ÚRS 2014 01
20	K	744441100		kabel silový sCu jádrem CYKY 702,5	m	80,000	119,00		9 520,00	
21	M	744441100.1							37 801,00	
Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových										
D	745			Montáž kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - AMCMK, AYKY, NAYV-J-RE (-O-SM), TFSP, počtu a průřezu žil 3x185 až 240 mm2, 3x150+70 až 240+120 mm2, 4x150 až 185 mm2	m	80,000	0,00	67,90	5 432,00	CS ÚRS 2014 01
22	K	745441160		kabely silové s hliníkovým jádrem pro jmenovité napětí 1kV 1-AYKY, podle TP 12-41 FMEP 503/85	m	80,000	336,00		26 880,00	CS ÚRS 2014 01
23	M	341132290		průřez Al číslo bazová cena mm2 kg/m Kč/m 3 x150 + 70 1,560 196,18	m	10,000	0,00	67,90	679,00	CS ÚRS 2014 01
24	K	745441160		Montáž kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - AMCMK, AYKY, NAYV-J-RE (-O-SM), TFSP, počtu a průřezu žil 3x185 až 240 mm2, 3x150+70 až 240+120 mm2, 4x150 až 185 mm2	m	10,000	481,00		4 810,00	CS ÚRS 2014 01
25	M	341132410		kabely silové s hliníkovým jádrem pro jmenovité napětí 1kV 1-AYKY, podle TP 12-41 FMEP 503/85	m	10,000			2 873,60	
Elektromontáže - soubory pro vodiče										
D	746			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm2	kus	8,000	0,00	19,20	153,60	CS ÚRS 2014 01
26	K	746211120		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 240 mm2	kus	16,000	0,00	170,00	2 720,00	CS ÚRS 2014 01
27	K	746211250							354 839,00	
Elektromontáže - kompletace rozvodů										
D	747			Montáž třířázových transformátorů vn/n, bez zapojení vodičů olejových na stožárové trafostanice,	kus	1,000	0,00	2 470,00	2 470,00	CS ÚRS 2014 01
28	K	747631211		výkonu do 160 kVA						
Pozvánka k souboru cen:										
1. Ceny -1211 a -1213 neobsahují náklady na montáž trafostanice; tato montáž se oceňuje cenami souboru cen 747										
69. ... Montáž trafostanice.										
transformátor výkonový, olejový, hermetizovaná nádoba, 22/10,4kV/160kVA, frekvence 50Hz, hodinový úhel Yzn 1 s nízkými ztrátami - specifikace viz příloha G										
29	M	747631211		Demontáž třířázových transformátorů vn/n, bez zapojení vodičů olejových na stožárové trafostanice,	kus	1,000	328 934,00		328 934,00	
30	K	747631211-D		výkonu do 160 kVA	kus	1,000	0,00	2 470,00	2 470,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1211 a -1213 neobsahují náklady na montáž trafostanic; tato montáž se oceňuje cenami souboru cen 747 69... Montáž trafostanice.									
PSC									
31	K	747991121	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů uvedení do provozu transformátoru olejového vn/n, výkonu do 1000 kVA	kus	1,000	0,00	3 085,00	3 085,00	CS ÚRS 2014 01
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -4120 nejsou započteny náklady na dodávku plynu, dodávka plynu se oceňuje samostatně.									
PSC									
32	M	747999000	podružný materiál (z materiálu nosného)	kpl	1,000	17 880,00		17 880,00	
3 300,60									
D 767 Konstrukce zámečnické Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg									
33	K	767995111	Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.	kg	4,000	19,20	85,80	420,00	CS ÚRS 2014 01
3 300,60									
34	M	767995111	univerzální držák pro trubky a skříň PS, včetně pásků Bandimex	kus	4,000	105,00		420,00	
35	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	40,000	14,00	43,50	2 300,00	CS ÚRS 2014 01
Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.									
PSC									
36	M	767995112	konstrukce z profilů L60/60 pod rozváděč nn, pozinkovaná	kus	2,000	80,30		160,60	
4 230,00									
D 783 Dokončovací práce - nátery Provedení povrchových úprav elektrických zařízení podkladů kovových konstrukcí oškrabáním Provedení povrchových úprav elektrických zařízení nátěrovými systémy jednosložkovými stěrání a výložníků základní a 2x krycí s odrezváním výšky přes 6 m									
37	K	783901100		m2	30,000	0,00	60,50	1 815,00	CS ÚRS 2014 01
38	K	783903221		m2	30,000	0,00	80,50	2 415,00	CS ÚRS 2014 01
76 808,98									
D M Práce a dodávky M 1 053,70									
D 21-M Elektromontáže Montáž trafostanic ostatních částí konzol pod rozváděče do 600 A Demontáž trafostanic ostatních částí konzol pod rozváděče do 600 A Montáž trafostanic ostatních částí nosičů trubek Montáž trafostanic ostatních částí trubek svodových Montáž trafostanic ostatních částí skříní rozváděče na konstrukci Demontáž trafostanic ostatních částí skříní rozváděče na konstrukci									
39	K	210172103		kus	2,000	0,00	61,20	122,40	CS ÚRS 2014 01
40	K	210172103-D		kus	2,000	0,00	61,20	122,40	CS ÚRS 2014 01
41	K	210172106		kus	4,000	0,00	131,00	524,00	CS ÚRS 2014 01
42	K	210172107		kus	1,000	0,00	134,00	134,00	CS ÚRS 2014 01
43	K	210172206		kus	1,000	0,00	75,40	75,40	CS ÚRS 2014 01
44	K	210172206-D		kus	1,000	0,00	75,50	75,50	CS ÚRS 2014 01
75 755,28									
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 Poznámka k souboru cen: 1. Cena hloubení rýh ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.									
45	K	460200163		m	64,000	0,00	102,00	6 528,00	CS ÚRS 2014 01
1 221,00									
PSC 1. Cena hloubení rýh ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.									
46	K	460202293		m	11,000	0,00	111,00	1 221,00	CS ÚRS 2014 01
1 855,28									
PSC 1. Cena hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny.									
47	K	460300001		m3	23,970	0,00	77,40	1 855,28	CS ÚRS 2014 01
5 910,00									
PSC 1. V ceně -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.									
48	K	460421001		m	75,000	60,70	18,10	5 910,00	CS ÚRS 2014 01
1 200,00									
PSC 1. V ceně -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.									
49	K	460490014		m	75,000	9,20	6,80	1 200,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava CS ÚRS 2014 01
50	K	460510283	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 2	m	11,000	270,00	101,00	4 081,00	
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikandlů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.									
PSC									
51	K	460520000	Použití dieselagregátu pro náhradní napájení pro výkon 40kW (odběr před rekonstrukcí), rozsah dle TZ IO	kpl	1,000	0,00	50 760,00	50 760,00	
52	K	460520001	12 Přípojka nn, cca 2 dny Doprava transformátoru	kpl	1,000	0,00	4 200,00	4 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

32 - IO 13 Hlavní kabelové rozvody

KSO:

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

49099451

CZ49099451

130 826,70

123 863,58

254 690,28

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Základ daně

254 690,28

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

53 484,96

0,00

V CZK

308 175,24

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

32 - IO 13 Hlavní kabelové rozvody

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Kód dílu - Popis

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar f

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

130 826,70 123 863,58 254 690,28

Náklady soupisu celkem

24 500,50 53 577,00 78 077,50

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00 37 227,50 37 227,50

1 - Zemní práce

8 056,00 9 538,00 17 594,00

5 - Komunikace

16 444,50 6 811,50 23 256,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

74 266,00 28 683,00 102 949,00

PSV - Práce a dodávky PSV

14 520,00 380,00 14 900,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

23 178,00 23 934,00 47 112,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

23 400,00 3 720,00 27 120,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

13 168,00 649,00 13 817,00

767 - Konstrukce zámečnické

32 060,20 41 603,58 73 663,78

M - Práce a dodávky M

32 060,20 41 603,58 73 663,78

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

32 060,20 41 603,58 73 663,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt: 32 - IO 13 Hlavní kabelové rozvody

Místo: Lány

Zadavatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč: Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum: 25.06.2014

Projektant: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
								254 690,28	

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1 Zemní práce

78 077,50

37 227,50

1	K	113107031	Odstanění podkladů nebo krytí při překopecích inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm.	m2	38,000	0,00	803,00	30 514,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	-----------	----------------

Pozdámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vazových jednotlivě, jednotlivě vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií, přelátek nebo běžných oprav. 3. Ceny nelze použít v rámci výstavby nových inženýrských sítí. 4. Ceny a) -7011 až -7013 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze šterkopisku, škvr, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7021 až -7025 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7030 až -7032 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového laže a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemin stabilizovaných cementem. 5. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytí opatřených živými postřiky nebo nátěry. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytí, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73. Zarovnění styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytí se zanedbává. 7. Přemístění vodorovného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7011 až -7046 se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -704 - nelze použít pro odstranění podkladů nebo krytí frézováním, tyto práce se oceňují individuálně.

2	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kamenná těženého tl 200 mm	m2	38,000	0,00	136,00	5 168,00	CS ÚRS 2014 01
3	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	55,000	0,00	28,10	1 545,50	CS ÚRS 2014 01

D 5	Komunikace							17 594,00	
4	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	38,000	212,00	47,00	9 842,00	CS ÚRS 2014 01
5	K	566901112	Vyspravení podkladu po překopecích kamenivem těženým nebo šterkopiskem	m3	7,600	0,00	1 020,00	7 752,00	
					7,600				

D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							23 256,00	
6	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	5,700	2 885,00	1 195,00	23 256,00	CS ÚRS 2014 01

D PSV

D 742

Práce a dodávky PSV

Elektromontáže - rozvodný systém

102 949,00

14 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava CS ÚRS 2014 01
7	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000	0,00	190,00	380,00	CS ÚRS 2014 01
8	M	357ZS01140C	zásuvková skříň, 3f 32 A/400 V, 3f 16 A/400 V, 4x 1f 16 A/230 V, proudový chránič 40/410,03 A, skříň z velmi odolného plastu, zásuvky jistěny příslušnými jističi	kus	2,000	7 260,00		14 520,00	
47 112,00									
Elektromontáže - hrubá montáž									
D	743								
9	K	743235270	Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do krabic D do 100 mm uložená volně	m	420,000	0,00	34,60	14 532,00	CS ÚRS 2014 01
10	M	345713510	trubka elektroinstalací ohebná, HDPE+LDPE, vnější průměr 50 mm	m	200,000	25,00		5 000,00	CS ÚRS 2014 01
11	M	345713540	trubka elektroinstalací ohebná, HDPE+LDPE, vnější průměr 90 mm	m	50,000	58,10		2 905,00	CS ÚRS 2014 01
12	M	345713550	trubka elektroinstalací ohebná, HDPE+LDPE, vnější průměr 110 mm	m	20,000	60,80		1 216,00	CS ÚRS 2014 01
13	M	595057657328	jednoplášťová trubka určená pro ochranu kabelů s optickými vlákny, HDPE, velikost 32 mm, odolnost 750N/20 cm	m	150,000	30,10		4 515,00	
14	K	743612112	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v průmyslové výstavbě v zemi	m	160,000	0,00	22,80	3 648,00	CS ÚRS 2014 01
15	M	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	160,000	48,10		7 696,00	CS ÚRS 2014 01
16	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	20,000	0,00	75,70	1 514,00	CS ÚRS 2014 01
17	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	20,000	43,30		866,00	CS ÚRS 2014 01
18	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	40,000	0,00	106,00	4 240,00	CS ÚRS 2014 01
19	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	40,000	24,50		980,00	CS ÚRS 2014 01
27 120,00									
D	744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných						
20	K	744431200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně	m	200,000	0,00	18,60	3 720,00	CS ÚRS 2014 01
21	M	341111000.1	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm ²	m	200,000	117,00		23 400,00	
Pozvánka k položení: CYKY 5J/0									
D	767		Konstrukce zámečnické						
22	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	10,000	15,40	64,90	803,00	CS ÚRS 2014 01
23	M	767---1	ocelová nosná konstrukce pro zásuvkovou skříň, včetně střišky, materiálů žárový zinek + nerez na střišku	kus	2,000	6 507,00		13 014,00	
13 817,00									
73 663,78									
73 663,78									
Práce a dodávky M									
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích						
24	K	460200153	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 70 cm, v hornině třídy 3	m	30,000	0,00	89,00	2 670,00	CS ÚRS 2014 01
Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.									
PSC									
25	K	460200163	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	18,000	0,00	102,00	1 836,00	CS ÚRS 2014 01
Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.									
PSC									
26	K	460200263	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	40,000	0,00	145,00	5 800,00	CS ÚRS 2014 01
Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.									
PSC									
27	K	460202293	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnaní kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnaní rýh šířky 50 cm, hloubky 110 cm, v hornině třídy 3	m	35,000	0,00	111,00	3 885,00	CS ÚRS 2014 01
Pozvánka k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh strojně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny.									
PSC									
28	K	460202843	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnaní kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnaní rýh šířky 80 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	35,000	0,00	128,00	4 480,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Pozadí k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh strojné v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití trhaviny.									
PSC									
29	K	460202873	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnaní kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 80 cm, hloubky 110 cm, v hornině třídy 3	m	7,000	0,00	178,00	1 246,00	CS ÚRS 2014 01
PSC									
30	K	460203273	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnaní kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 110 cm, hloubky 110 cm, v hornině třídy 3	m	13,000	0,00	244,00	3 172,00	CS ÚRS 2014 01
PSC									
31	K	460300001	Zásyp jam strojně včetně hutnění horniny v zástavbě	m3	91,930	0,00	77,40	7 115,38	CS ÚRS 2014 01
VV									
32	K	460421001	Kabelové laže včetně podstupy, zhutnění a urovňování povrchu z písku nebo šetrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	178,000	60,70	18,10	14 026,40	CS ÚRS 2014 01
PSC									
Pozadí k souboru cen: 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.									
VV									
33	K	460470011	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech pomocí drátů, dřevěných a plastových prvků apod. kabelů při křížení	kus	5,000	119,00	5,00	620,00	CS ÚRS 2014 01
34	K	460490014	Krytí kabelů, spojky, koncovek a obočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvnutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm	m	178,000	9,20	6,80	2 848,00	CS ÚRS 2014 01
35	K	460510026	Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub betonových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 20 do 30 cm	m	8,000	411,00	123,00	4 272,00	CS ÚRS 2014 01
PSC									
Pozadí k souboru cen: 1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.									
36	K	460510281	Kabelové prostory, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových žlabů zapuštěné do terénu, včetně výkopu horniny, utěsnění, vyspárování a zakrytí vikem neasfaltované, typ TK 1 (17x14/10,5x10 cm)	m	35,000	195,00	75,00	9 450,00	CS ÚRS 2014 01
PSC									
Pozadí k souboru cen: 1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.									
37	K	460510283	Kabelové prostory, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových žlabů zapuštěné do terénu, včetně výkopu horniny, utěsnění, vyspárování a zakrytí vikem neasfaltované, typ TK 2 (23x18,5/13x13 cm)	m	33,000	270,00	101,00	12 243,00	CS ÚRS 2014 01
PSC									
Pozadí k souboru cen: 1. V cenách -0004 až -0156 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0258 až -0274 nejsou obsaženy náklady na dodávku žlabů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0301 až -0353 nejsou obsaženy náklady na dodávku multikanálů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.									

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

33 - IO 14 Provizorní zařízení

KSO:
Místo: Lány

Zadavatel:
Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:
Sdružení ZEPRIS - KUNST

Projektant:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.06.2014

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „Název položky“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá požadavkům dokumentace.

Materiál

0,00

Montáž	120 000,00				
Cena bez DPH	120 000,00				
DPH základní snižena		Základ daně 120 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 25 200,00 0,00	
Cena s DPH		v CZK		145 200,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

33 - IO 14 Provizorní zařízení

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Kód dílu - Popis

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar f

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00	120 000,00	120 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	120 000,00	120 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	120 000,00	120 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

33 - IO 14 Provizorní zařízení

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., útvar pro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

120 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

120 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

120 000,00

1	K	342	Montáž buněk	kus	1,000	0,00	14 300,00	14 300,00	
2	K	34211	Demontáž buněk a uvedení do původního stavu	kus	1,000	0,00	16 500,00	16 500,00	
3	K	3452	pronájem buněk	kus	1,000	0,00	89 200,00	89 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lány - rekonstrukce čov

Objekt:

34 - PS 01 - Obtoková šachta

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Projektant:

SČVK, a.s. - Ing. Puschová

Poznámka:

CC-00

Datum:

نہ

10

٢٠

D/C

۲۰

Díč:

25.06.2014

49099451

CZ49099451

Materiál					79 410,00
Montáž					7 770,00
Cena bez DPH					87 180,00
DPH základní		Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená		87 180,00	21,00%	18 307,80	
		0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH				v CZK	105 487,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

34 - PS 01 - Obtoková šachta

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIS - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

SČVK, a.s. - Ing. Puschová

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - PS 01 Obtoková šachta

79 410,00 7 770,00 87 180,00

79 410,00 7 770,00 87 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

34 - PS 01 - Obtoková šachta

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

SČVK, a.s. - Ing. Puschová

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

87 180,00

D D1 PS 01 Obtoková šachta

87 180,00

1	K	01Z1	Přeltná hrana v obtokové šachtě	kpl	1,000	11 130,00	3 090,00	14 220,00	
2	K	01A1	Vřetenové šoupátko pro kruhový otvor DN 400 v obtokové šachtě na nátok do ČOV	kpl	1,000	34 140,00	2 340,00	36 480,00	
3	K	01A2	Vřetenové šoupátko pro kruhový otvor DN 400 v obtokové šachtě na obtoku ČOV	kpl	1,000	34 140,00	2 340,00	36 480,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Lány - rekonstrukce ČOV
Objekt:

35 - PS 02 - Hrubé předčištění

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Lány	Datum:	25.06.2014
Zadavatel:		IČ:	
	Vodárny Kladno - Mělník, a.s.	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	
	Sdružení ZEPRIŠ - KUNST	DIČ:	
Projektant:		IČ:	49099451
	SČVrk, a.s. - Ing. Puschová	DIČ:	CZ49099451
Poznámka:			

Materiál				1 624 579,00
Montáž				119 911,00
Cena bez DPH				1 744 490,00
DPH základní snížená	Základ daně 1 744 490,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 366 342,90 0,00	
Cena s DPH	v CZK			2 110 832,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lány - rekonstrukce ČOV

Objekt:

35 - PS 02 - Hrubé předčištění

Místo:

Lány

Zadavatel:

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Uchazeč:

Sdružení ZEPRIŠ - KUNST

Datum:

25.06.2014

Projektant:

SČVK, a.s. - Ing. Puschová

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - PS 02 Hrubé předčištění

1 624 579,00	119 911,00	1 744 490,00
1 624 579,00	119 911,00	1 744 490,00